ww WURTH

ww WURTH

WURTH Varifix“ SYSTEM

Wiirth Line China

ERFHE

thiik : DBTRRMX RRIE 1159751555 #
FALRHIE : 4000 8787 58

BPf$& : Marketing@wuerth.cn

www.wuerth.cn \

o™
2
w
(=]
o™~
T
=
=
T

WURTH Varifix SYSTEM

eshopsr=i
EEAR = fFrT X



ww WURTH

h/RGERBE—R

1945-

FEX « (A/RFEEEEEFBEMNINZ TA
5], UNBNRERmERTIVIMERINS &
BHAT2HEENARSER.

300, 127

RZESH, 2BHS
BEI00ANEFE
BUR/REE. BRI
REFER, IER
RIS RN,
SHAARSEIFE
B3, R/RFFERIAE 4002 R AHENE], BELIKSOZNTER.

el

RIS ERLEREELA74,0004 AT, HA1£932,2295% HKEEFNHERRE, RS
7 4 ,OOO%EI FRIRSE REIRRT X,

i T,

S e

LR

Ll ol N el e, L

1994«

hRBEREEFE —RAFIEEM-

1,000z

AR EREN1,0008 AT, EFE400% 245
EANR. (#H1EZE2018.01)

BadoaM~m SEEEM4. TERES. it
I, HHAMR. CPatsmaERE (MERE) .

m/RFHE—R

w WURTH

/RS EETH

AREERAT1994F# NP ETY, BRiRG7RELSHFTFLHE.
ELE 1005 METHRY T ERHERSZME.

.
Shenyang
. RE

Tianjin

EX * big
Chonggqing Shanghai

L]
N
Guangzhou
°

BB
Hongkong




w WURTH ~ WURTH

/R P EREEE AGHHNREEERGER

{R/RYFEPE TV ] TENBERES  ARBBECEYANEREROBEBE., RAEFNEE BRT
20078 A1SER, TR G0N, SiRFEBII50005%ETT, HT2008F10AERIR™, FEETERANEEH™ M.

BRENEANAOBEER, BERRNVAERER. MRS —1H120 ALHLRTE KRR
REPA, ZIERARERIRITEH,

BT mit SRR AR, KERR, ERBRZRSNERMERREK
ESENNEFPBRNEM . REETSREREENRRT, #i-m7 RN
i%o

RTN=REFREBTITEERIN, BIMEFHATEHETRIEE, B1993FI(E,
RSB EEATINERY T TENREEEAR, RRNFELTECIRFET 710V
FIEINEANF 1SO 9001 REERARAIGIEAY LSRR, FEUS TEFIMEBES, It
A, EERRSEERNEE T IMREIERAE ISO 14001HHAE,

EEETIAEARUREEM TR ER, EEAREINSIO =R ARIRAY
MRS, BYS TDINENISO / IEC 170257A3LE,

RRFARPEXHEEEERD (RIS IR BB AR

==

= . e g Kiinzelsau-Gaisbach,
S B SRR REEREERNERS s Cobn
T Py ey o
Bi

ach did Dautsch-Chineslschan Baratamnd ifachaftsausschi
sndeskanzlerin fngela Meckel und Minls prasident Li Keg

It
Chur

e

Indianapolis

BXH

Neumarkt

BAREEEEEE R

FR/RIEA A X SR S LS P S 2 /R A RAER SR S rR 0 — BB, EF

2015810A30H, EHEESREEFRR, EEDERTR 201782A9H, EEEMHERESETRUREERTREERS Cotia : )

RRERET, ERNTESTEEARMISTNRASERT  RASSehaRALE RS PR e R LI SR :

LAV BRI, BFTEEN, —EFE S#35000F 5%, itHIATAMK HmgiRse v b
IR MRS . Bratislava E

G2 s A A S ARG O :
Shanghai

B - Ef 2REARELE



ww WURTH w WURTH

Blanpgemer Sorven L e ]

CERTIFICAT

ik

TOV SUD HFERFARAH

ik A

TOV SUD EHEREHRAT

WER NERS
Z5UEH] ZEUEW]

ARE M) EREZERAT
FETRET MRS X RS 3 5258
MR ELZRF%: 510663

HLEWIIG: 61846715-5

fiRRE (FED BRAH
HE BT RILXE)E51250AESKE TRRE-F B
HEE4%H%: 201906

HAWALS: 913100007815126572

LT E G
ST AN 1 A R

FE LA 3 Vi
FEST AN 1R B R

FFHTHE, B3 TE, SFHTH, HE&ME, T, hEe, FHILR, B3I TH, [FHTHR, L&, T, e,

=
=T
X
e
-
(=
(=S
X
n [ |
o o
= =
L= o =L
X X
= =
= =
e e
Lad LLl
X X}
[ ] ]
- -
=L =l
o =
- =
e e
= =
- -
o o
[FN) L
X X}
n |
41 #H

R KR S BE G RGRAMBOHEE.
. o i . o
W H R, S 707007644 e Wil EH R, ES: 707007644
E B A 2R3 2 o WER A 235 2
‘i
1ISO 9001:2008 1ISO 9001:2008
| [ |
HIEK . K.
ﬂ AUEFAE FAET FIN N A G R, AR = AAUEFZS FUEF [F A AR AR
E 20165045 01HZE2018F09H14H . E‘ 20165£04H01H £20185£09H14H .
T WEBEMS: 12100 45244/02 TMS. E WETEMS: 12100 45244/03 TMS.
=
E ARUEFE 0T 7E [ SR n] A B2 A 4 B 7 (- = ARUEFE S 0T 7 [ SR A 0] e B 2% 5 22 B 7 A
L (www.cnca.gov.cn) 2. e (www.cnca.gov.cn) L],
& ] 3
. ) M/
. y /£"‘r-/ . 3 A -
= Product Compliance Management At = Product Compliance Management bhsine R
e HEH, 20164°03H31H e FEE®, 20164°03/131H
- -
- .
[FE]
r=J TOY 500 Warsgeruni Sovae Gl » Loy fusmiwriaoto » Adkasinbs &5 o BEIT9 Mandon ® CGaimaly m- el T 500 Marugomonl Sifves GnbH & foinlsonogesiodl & B md o 5  AlIZE Miraher o (aivianry ‘|'l_',lf'
el T g il e wadedi by chasck wewl L sued desioert Boate vt -chack




ww WURTH w WURTH

(T e R AR R E SR

CERTIFICAT

I
hRE (FE) SRRSO

TOV SUD EERFARAT

CERTIFICADD =

GEER AR MURMRFNT R, TRERMENRS. @R% (FE) SERSHD,
W MFRZE, EEHARSTEMEHENT. TERMMRISETHHENRFE. S51T
. BHTE. FHI8. REIENERHE. RENFRST, REEFNTESR
n ﬁi ﬁ_\'lﬁ (EF‘@) ﬁl‘@ AT R, TEEZNTEHIEEE, BOSBEERATRETVHNERRRS.
) o B S X | BE 512 S 20 R 45 K THEE-F i
1 MR i . 201906
3 DA Deutsches Akkreditierungssystem Prifwesen GmbH
E H AR TR X RO T 352 5 EA Lnd ILAC 2ur gece mangen &% e ng
& BB A : 510663 T I
X
7 DB D A i R
- SRS T B R 5 eutschen AkkreditierungsMat
an
= BRSSO
Eg
Bt H R, WS 707007644 H
™ ek R Akkreditieru ng
1ISO 9001:2008 D AP Daubudwe Sukredlen-gusgriem Prifamaen Emcll beeliiap hieomif, doss ol
FIEER Akl Wirth Gmb & Co WG
A (45 500 M 20164E04 5 01 H 22018409 5 14H .
Wt s - Pt e 1256
JEBEMS: 12 100 45244 TMS. TLEEL I ey

& Eomralans ™ DIY FN IS0 A TRE 2308 el

/(l' /Lk?"/ @ { DAKKs e st s kgl h Paifngan s Vierrin din gasisansaien

e

e g st
Product Compliance Management s

=,
TR, 201650371810 gemdil don n Cdr Aniage autcelr ien Prglveane s puir A e,

ek Il.'l."i!'i'.h;! T guhg «om L LR e A
TRl 5.0 Wararmen] Sorvicn GrdiH & faihibraiuvrstolla & Redlarstrala AS & RO Mirchn & Garraiy Tm[‘ U""'r"-ﬂ_ﬂ"-ﬂmr DARPL- 138200
AN T b St e v oy cheac; Badn A TELT1

e
=
<L
[
[
'_
&=
Ll
=
|
p—
L
=
™
=
==
Ll
P~




h/RFFTELREIL

/R AL T 2017 5 8 BIER E2%, BRE T BRMEES 10 FRYBFRISS KNG
BN, MAHBENMELR U SHEARESNEERRN. ARRE T EENTRER. F
ENENEMNRE, £ELTERENHEMNZNEORS TERNHERE, @

RERTREESHRBAR. ERIORMARSEIFIRWEER,

SREICHARESE, PERbEthERET 2
1. NERERER

FEN S 23 A= 58 www.wuerth.cn
& eshop.wuerth.cn TR /RFAELREI AL

www.wuerth.cn w

eshop.wuerth.cn

2.APP TH

A

@ OSHRFTHSRER

FESE R APP Store EIIIE R X HIA /R, TEHIATEMRIFELE I APP
Android [RATHSRER

S A TR T RMARISELRE APP

ERZFATH BEFNBFTH

3. REREE

FELENEE, BRITERSEAALEIE . 40008787 58

w WURTH w WURTH

HENTRER

SEFmBIRE, ER5T
30000 R miE LM EFH

RENEFLMNE

ZERERICRIMME EIERRIS
SEERIM R RIFHLH

SN ErGd Ereed gk EXL

N FEtname i
REBHNESRS I bty sl

w 5 REEEA ol
~_ g RH. SENEARE . i jl.'! jf |'f AFEHIR MR

e Ahit B2B M HE

oy N EETSEREE



v WURTH ww WURTH

B RS T PR R TTEE - SYSTEM

BIZIERHA/R ISR, AR —ITELR

v RRBARESHEN™m, BEATREEFNCRGERTE.

’

1. SFEITEEAR, SREEaNEREEaER

2. FHAEEEX(EE, trsLhEEs, BNBITNFISE

Fi

LT ¥
AT — m

i kR BTl A Tl 2T e D e e e

= - ik L

3. STREM s
AGRERREERERRERTIESHIERFE o '

AT R IE R F S5 S FhE LB H F I D o C Ps@ iB 0 x




v WURTH

fSEFH ORSYCHUL S

ORSY®- RN G ERFEA—IMRFEHTIIME. BEIEEMNITRERENORHHEARNEE LS, ORSYOR BERERY
KRB E A,

A BEEETEER:

IRIREKAIR MR A
f5lgn

AR IRREMER
prit 2t s ]

B {EEFHORSY®[E AR Ak A
40

O
iTEgE ORSY®JfRTILIRY

- AFNAtiE)
B

CIFERIRL A {TAEFORS YIS A

A, SR

ERAIRE -

- RIRFT AR

» ERAIRMIBLA

o PR, BREMBEBRZ R0

BRInH -
« XU5 e E—uEHRS
* (AT R fE I

FE/\hAE .
o ARYHHERRNE AN TIF
. FIEELTTTEEENES

REFILLO® — A{E. &7%. MRAY

s BREFTREFMEMANRE

s FHREENEE, SSRYEET

 FHERE, BRIEER

* SORSYCLIRALEEEXE, TXREE

B i

B—F  HIFLEE

= FEERENSKEL INEREES

ww WURTH

R ARG




ww WURTH ww WURTH

CPS® KANBAN

ENTWRERFEHR CEYIBHRRTR

CPS®iBOX R K HFt I fR &

CPS®iBOX - X% :

* CHEPHIRIRTT R RASRIRR!
+ R&BEEERBMEINYE SN BIEEREIERE T ARS PO
* {RATTNERES

Data ' - BENINE, TEMRATEE
collection
/ i \
On-site
Data
reqﬁﬁ transfer
TIATK MR

Customer TEE, VESRIANE = i
request

= RPEX Q| AREES B

(7 .
Ot "RFID - CPS©iBOX
onsite Ord SAP C— ees ewsn -
rder prepare system WURTH
n \ USTOMER -
MIFETF B A7 3 SAPR 4t [ﬁ' - . !

‘ RFID Kk RFID 5 F

: Stock
Dehvsery picking
[if5ES EEESS

o e |

KIEYHE, SYRE
b AR

ERIEHIYIE S
MREENAAE




v WURTH

ORSYmat®, (ARSI BEIE R RS

w WURTH

Distribution Replenishment
=) ORSYmat® =%
Bt LR B BT 1L
-
'I_"} ' ‘ @i AN Customer
== ! J
= WURTH 7 =5

Automated Reordering

BRI T8

Withdrawal
$REX

v WURTH

T2t EHA

 SREERETEEER - EERBS IR E KIRIRIE

o« BUNRE « BRAFEEER AR ARE
- REEH TETSIERRE

ERAMEMREMY - BIRREBEEFERP R4

« RARGH, HEEA

LA S LRI E b i
FTHIE 2R s HEEBNFEITE

o IRIRILARIR 7T RAVIRYE
s REFENGNETT: B/ RN
« 27URS  RENEPBENER

* LSRR E YT
- BNERNAEE
* EREFNRGERS



w WURTH

CONTENT

SZeEXmERSERrmIEL o1
ERESEZREIESS 04
Varifix® KR RGN A 09
R R 10
i GTER]) 16
R 22
R 26
ERAT 44
Varifix*FLRZR R AN B 56
EEEER (KR) 69
SEXMBRESWRNA 72

RREHEAM R 74




SEXMESERTmILL




FATRESERFE ML w WURTH

ERFEEIRERTFEEN

RRFERLKEEFHIETNSE, SdFMEER, RETERENEFEALSH. EEFMHE. RET DR B EFMEHIN
FthH. Varifx ZRAGEBEER, UHRRHMERRETENEARREERNIMNFESEATEHZXA,

AR MER R, HELRARTRIPHITARGT BT ERAVarilid A RE, BEXRRERIE. ERIE 2w
EMRLTEMRT, REREZE. ARTH, REPE 4PHESEER, MNIEAZRAREERS, HRE
ERNMERER,

ERFEPEEXPMITRESLRREE, REHERMER, HERSEANEZLETEXPHT, &
BE—REAEFRELFURS. ERFBREEREURFRNEEES, R2RBARETULEREHRIHAIEN
1

SR TS

=

[

l
i
|
I

Vi aeEsp

el L -

02



GEXRESERT ML

BATRESHRBESITREILL

w WURTH

ERIRET R ARBEEIRERS L
b EEALR, —BEALTERANIE "SEYRE  AEMMALI# FEREZEAXEE, HEEREE
ﬁ TAHERIFMI, JUFEERERSE | BUHER, FRREERE. ERYSE | RELDBEMEIN34E.
é Hl, IREFTHRIMMELE, SHEE. M, LR ERE,
% B HKAEELIR, TEXEHE BEERREITEIGT, EHEIRE {RREERET T ER Y. B8
& NFEER, RTEXES, ERZTER K, RIEAFERWATRT, Za%£E, it ERERNN, TRNZERN, Eit
% % BEBEERBRRKA, EIAGERIE RESHEEWEL, TAZTE, FRM=E b, HRUFENERIEBATLGE
f BEITEXR ; RTELRER, EX WMMEER, FRHEHIER. MEEAERN, FIEHHTIREMENSH
K KR, EHHT.
% BEMETIREERS, THEMRILE Wi THRIBELEHRER, THRIEE BEREREURIE. AREEESH
E7 HHl2y, L, TSEMENIZXET., R, REEHE, BILREGHRIE.
b
F AREBEETIREREFEAHAER
g FEN. MENERKEENLTE, BREF, HERF, TFEREIL. F, RELEHITE, HEXKNEH
ol ¥HkE, TARRERIRE.
& EETEG (EEXS) , XEMK SEMIEIFHRER, NEBWERRE ENEMNTURGE T &, REE
E”:*' HHMEWHT, FHRESERIH, SRR MENE, HREE, B | MEw, ERAREEAXRETILE
; W, 7%, AHMRIELE.
% WinIRE T F €, HliERERE IR FKEFEE, FEREYER AR EE T REEIAZIIEL K
% %, TH®RK. B, REAZREZZm, LTHERE. 20, AENEEFRIETE,
g ¥ R R GETHREH MBI LIE, YREZRFEEREREN, B HRHSEEE RREPFERE, &
4 H®IPTFELR, EEZZEHREEIR VR, 43P HE, TREZFENELKE FIEERHYE, RAXRBKEHMNIE
Eial 2, BEHERERE. BIFREES. %

MENZBEMZIHTHE, A, REILH.

ZERE,

ARBFIRIT RS IE

FHRigit
technical proposal

Zatk /WAY 2

safety / durability assessment

?ﬁ#ll
esign calculation
EIEARMES / itxl$

technical specifications

EFCIFRIBRRATE / method statements
innovative solution introduction MMEIESHT
BIKTER / AT value engineering
overall time schedule A/ BEHE

/ cost assessment cost / quantity estimation
Mgt &l MG RAR TR

basic design consulting

FREE / L&t

conceptual

detailed design consulting

HRig / FBIRLHEIE
detailed design
/ bidding documents

/ basic design

BIRE. FHEFSHTEMTRAFENMLL, ZBUEESERIATE, REL
B, REMPEEE, EREMGTZERXERFER, RRRIRSE, MKIZHEHLHEZROENIMHE, ARIE Lits

HEHFEEWIMEET A4

accredited installer

TEHEIGIT r‘ecommendotion
design modification MIAR il
proposal installer training
Mim BARRS DA / B ARRS
W /iR BEAR on-site technical onssite test / technical
proposal optimization services services
HEILEEt BIHEE ML BT
shop change of installation completion
drawings design /inspection
/acceptance

03



ARBGEXREILESH




ERESETREIESE w WURTH

-
a— =

i =
- as

i)

- “'.:.""'!""."5?':3iil§ﬁ-:¢'sii.iﬁ"ii

* HRERTHSN1IEE * 1§ itk E & A i ol * {R/REFAM A

Pudong Financial Plaza Bosch R&D center Wurth Shenyang

05



EREGE T RRIESEH w WURTH

* BEEBREREA(KE)IZHI

Haering

* BRHE (FM) LT * BREHTRR (FE) I

Apwinner DraexImaier

ok JbERIhER

Beijing Mefro Wuhan Metro Wuxi Metro Nanjing Metro

06



EREGE T REIESEH w WURTH

HABZLE, Airrail Center, Frankfurt

* REBNSE MR EZRERY

Flughafen Terminal Il, Minchen

% 8%k Lehrter XL
TRREREERS

Lehrter Bahnhof, Berlin

07



ERBGETREIESEH w WURTH

% Neubau Block D + E BB EEIT A28 R i&E#E
24

* Bt KE 141A - BAR™5HR, ZREFHIR Bosch Gebdude 141A - Waferproduktion, Reutlingen
* JELEFIZS, EZER Novartis, Basel

* R T], K Solon AG, Berlin

* Kramer Allrad, EE 2% X Kramer Allrad, Pfullendorf
% Siltronik, FBJEI4E Siltronik, Freiberg

* ENBW, HrEIMN4F ENBW City, Stuttgart

*  AH%F B Kraftwerk, Neurath

* ElzxBEEHD, HrEMEF Landesmesse, Stuttgart

* EBEGRMR AL, KIREEF Wellpappenzentrum, Worth
* FA/RE4FHIL, HHIXZEFR Alcatel, Zuffenhausen
* PI/RIBHRIT, ZI/R= Altana Kork, Irland

* O, WolfertsheimMahle, Wélfertsheim

08



Varifix' RE R G/ 43




RuERUNRAE

G B R et L RYEEEE

w WURTH

B
o
S
&
=
i
5

N

BHR

T IME

IR

TeMgLe
AR eHE "

B

ElE A

®e|e oeeR
Jjn

SELIRLAE
BE RS LFAS

90° HRAEEY

®|Q

&K

*EZER, BESEDINFRAEMERS
RN, 1SR TIR)T

- _ "}
TE

YR AN EEHLIEEE
HER SRR, HEFER

TESMELEE,

EHIEE
in ducts or shafis

S| AR

g

TENE R

TR
N

o

IR

EE A

k2]

Qvleelel ooR

SELIRs

*BEER, BESEDINFREMERS
*r R, EEREREE IR




RN RAE

XEREHS

&Ry El

TEEE

w WURTH

\

SEERMEREE

FE| &

@ | CRIFEEN

Q@ | ZERKIREEMY
®

@

®

Xy VA

B R e~
RSB R

45° B RiEEY

*EZER, BESEDINGRAFERS
xRN, BESEAOT

B EEEARRREE

=
lm
FS &R
O | ReBY
@
®
@
®

B
TR

CRUFEN

TR IER SRS IR 2,
45° HREEMY

N ==
TE

B REHAFEES THMRE,
RERRE, BRME, HI1W0: EE
RERTEMMZRE, K, TESRE.

P} ek

11



FHRBERE

w WURTH

S| BR

Eracat s Vi
G ez

&%

5
O]
@ | %%
®
@

I AR

*EEER, BESEDINIRAEMERS
*EEIRHIE, BEBEA6TT

LR
[ e

B

Fr
O]
@ | %%
®
@

AR

BT

Py
AR e

B3

TR

45° SERIEEM

Qlele|®e|e @ﬂ

SESLIRLL

&%

*EZER, ESEDINREGIS
¥ HEIRRIE, EBEATT

*EBEER, BESEDINFRESHS
* R, ESEIOT

12




w WURTH

&

B RE
Wk R A RIE

@
()] _- ._____=§_=_=======EE====§

0 ) =
B 7
:ﬂ/.* t_- )
= & = | |8 |
e 8 |2 | F |32 B || E

e g 4| He | =
D¢ | o shn | | BT | K | K WS |onli || @
B B
mm wr_",, olele|e|e » W_h olele

13

NN @ K
AR 2
p \d\ ) N
9 m_m
a .RWA I | &
A im || |or || |
, \*7a = [lelelole|e
7 S NN M | o
co W$ D) ) ©
% A
vl 1Y

©




RN RAE

HINR T FRRIEE

w WURTH

kil

BERITFENE

1. > BHEMIER

25
Z D EMIERE Y E
BEEZEMIZRE—E

1R EE

FS| AR

pr
di

B

IBHF

WRAEF

{424

@ ®e 0o

DN

B &5 2155 IDINGFFR A5 A

>

HVDSE L AT E B
RAEE

FE| &8

@ | B*x

@ | 12HF

® | MRBF

@ | ELLIERE

® | prHaiga

® | REFEW
EEEEEE NONE T E AT

WRREPBNEERRE

Fs

AR

mRRT

TEfiE

24T

LIRS

CHCHENCNS)

TR SHRBLETE




R R A E w WURTH

BB R

BEEMPHEZAKE R
ERMERMSAMALE. M FRLHTFREATHEEMER
EREAANELRG, ARSEOYERRLAEREN.
@I RS AR EEE R, TIARIERRK AR 0.

F 5m 10m 20 m 30m 40m 50 m

: Ll fom
‘ | om
5 »@% / / / 80 m

< / 90 m
S / 100 m

11/
I

P

Y

CHO R
|
100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
BEE OT[K] BE&MKE JIL[mm]
A = PE0.2 [mm/mK] x 10* D = Fe 0.0115 [mm/mK]
B = Cu0.0165 [mm/mK] E = PVCO0.08 [mm/mK] x 10*
C = PP 015 [mm/mK] x 10* F = MT0.024 [mm/mK]
B e
1R, 4R, BB - 30k XFPE. PP, PVCEEREM, MNizERF
BEE @ T=50K EHRMEBEZTERLIO!
ELMKE ! @ L=2475mm R Bt
L5 ==ah A\ .
2. PVCHE, BERKE 1 L-40K = e
3 _ gL=1L-QT-
'D/E]IJ'E%T/ EAO K [mm] [m] [K] [rgm/mK]
KEMKEL=128mm
(FRE101E) o L=HK=2
L=BE&KE
D T=iREE
a={RKRH

15



HE % 5

B i

w WURTH

Et § [ j T l ];::::::::::i:_i_: _
& | 5 $
“SI - F:::::;o:::i:::::m::
E4 K (m) JZ & (mm) THS
SR FESE BEREHN WR-21 Gal 6 2.0 680211 *
HRYESE BTEEN WR-21 HDG 6 2.0 680611 *
HURYESE BEHEN W-21 HDG 6 25 680621
INE R SEEN W21 Epoxy 6 2.5 680821

ma KB (m) JE R (mm) TS
1L YESE BATERESN WR-41 Gal 6 2.0 680213 *
HIRYEEE BN WR-41 HDG 6 2.0 680613 *
HISESE BTSN W-41 HDG 6 2.5 680623
INEBER BTSN W-41 Epoxy 6 2.5 680823
- 34
i _— e - 30
-
- ] _Ll r
i = x
23
l 50 10
41,4
mA K E (m) B (mm) TS
S IEEE BN WR-62 Gal 6 25 680214 *
PIRETE BEEHN WR62 HDG 6 2.5 680614 *
HIBESE BTN W-62 HDG 6 2.5 680624
INER BTSN W-62 Epoxy 6 2.5 680824

FrambEE

o BMHEHEF, ARMHE. LB, HidhE
2

o REHZIE, EFN
o BHIGEHRKIL
o IMEEM, BEFE

BARSHE

o MEFRAE : 5235 JRIZBEDIN EN 10025
$280 GD #%BEDIN EN 10147
o REAIE : FLEEFE20um /BB TESESOum/

IR MR 80um

MPARS XA &

gﬁ%3612/5526

00,0l || Htee
- 4
(. e = T

FRe s KRIENEEILE IR




L ErER

X HHE R

w WURTH

14

mA K E(m) B (mm) TS
FEALFESE WHHETH WR-21D Gal 6 2.0 680215 *
HIBYESE WHHER WR21D HDG | 6 2.0 680615 *
HURYESE WHHEN W-21D HDG 6 25 680625
INE TR WHHESN W-21D Epoxy | 6 25 680825
:xY T q ot 30
s L fe==============F===
: ¢ SRSt In s it
QLJ o | | = ol
R KB (m) B (mm) TS
FEALFESE WHHFETHN WR-41D Gal 6 2.0 680215 *
IR TEEE WHHEW WR41D HDG | 6 2.0 680615 *
HURYESE WHHEN W-41D HDG 6 25 680625
INE TR WHHEIN W-41D Epoxy | 6 25 680825
9.6
i FSo==ooooooo——o—oF--==
LCD =
j[ I 50 w0
J 1)
4.4
R KB (m) B (mm) TS
FEALESE WHHETH WR-62D Gal 6 2.5 680218 *
HISESE WHHER WR62D HDG | 6 25 680618 *
HURTESE WHHEN W-62D HDG 6 25 680628
INE R WHHETH W-62D Epoxy | 6 25 680828

P

o BINTHHIN

7, BREnE. ILiE. fipE
2

o REHZIE, EFN

o EHiEHARHEA

o HMEEM, EEFE

BAS% :

® W BARME : S235 JRIZEEDIN EN 10025
$280 GDIZHEDIN EN 10147

o REALIE : Fh{L¥EEE20um /IR YESESOpm/

IRE MR 80um

MPABS X IRE -

wE3612/5526

&

o =

- - r |

I —

m—p

BRY o RREREEIRE SR



b

Varifix © B K R MR 5% B

w WURTH

VorifoBUBABBESES
LT

B KRR

BRI EMP A AR T EAS H ) R F AT,

18

(. |
Designation 41/22/2.0 41/22/2.5 41/41/2.0
B SR BEH TR B BESE T EE (EE>"
F Fmax = Foerm [mm]| L [mm] F [kN] F [kN] F [kN]
- 13 250 2.81 3.40 7.35
. 25 500 1.40 1.70 3.67
A AN 38 750 0.94 113 245
50 1000 0.54 0.67 1.84
7 T § 63 1250 0.35 0.43 147
75 1500 0.24 0.30 1.15
= 858 1750 0.18 0.22 0.84
VIR =l . 10.0 2000 0.14 0.17 0.65
fﬂ?ﬂ“ : 113 2250 0.11 0.13 0.51
IR: 125 2500 0.09 0.11 041
hiE] 1 /24b R BT 13.8 2750 0.07 0.09 0.34
Com @ [0 | o 0w
REE :L=1500mm 175 3500 ' 0.05 0.21
fRRFTE : 18.8 3750 0.18
. . _ | 200 4000 016
1 EREEEAL = 1500mm BI1T. | 21.3 4250 0.14
2 EEH AR A—SmT. [ 22D 4500 0.13
238 4750 0.11
R~t$36/36/2.550M41/41/2.0 gg.g sgog 8.(1)8
. } 525 !
141/124/2.5 R343R,
gl RO 3% 275 5500 0.09
28.8 5750 0.08
30.0 6000 0.07
3N/ B ERE BEE [GE:3 TrE e
BB E frncx = Foerm [mm] | L [mm] F [kN] F [kN] F [kN]
13 250 1.52 1.90 379
25 500 0.76 0.95 1.90
38 750 0.41 0.50 1.26
]
2 . 50 1000 0.23 0.28 0.95
63 1250 0.15 0.18 0.70
L-*J_L**J_L“J Lis 75 1500 0.10 0.12 0.48
L 8.8 1750 0.07 0.09 0.35
10.0 2000 0.06 0.07 0.27
Selection example: 1.3 2250 0.04 0.05 0.21
=g 125 2500 0.04 0.04 0.17
AL : 138 2750 0.03 0.04 0.14
L/4ZERERE, 3MERR R 15.0 3000 0.02 0.03 0.12
AN 16.3 3250 0.02 0.03 0.10
F=1.00kN (®100kg) 175 3500 0.02 0.02 0.09
HEEREE - | = 2000mm 18.8 3750 0.02 0.02 0.08
20.0 4000 0.02 0.07
RRFR : 21.3 4250 0.06
1 BEFEREERE L = 2000m m BY1T. ig: 4502 g.gg
) " ) 475 !
2 BRI BRI A —=MF. | 250 5000 0.03
R~t#36/36/2.5%1M41/41/20 | 263 5250 00
. 275 5500 0.03
2)41/124/2.5 OMERETIEIE, | 288 5750 0.03
30.0 6000 0.03

permissible calculation




L ErER

Varifix ® # SR R i 5% B

w WURTH

permissible calculation

tested permissible and
permissible calculation

permissible calculation

n @)

—_—

J ©
41/41/2.5 41/44/2.5 41/62/2.5 41/82/2.5 41/124/2.5
F [kN] F [kN] F [kN] F[kN] F [kN]
9.35 1007 19.23 27.87 62.12
4.67 5.03 9.62 13.93 31.06
312 336 6.41 9.29 20.71
234 252 481 697 1553
1.87 2.01 3.85 5.57 12.42
1.47 1.66 3.21 4.64 1035
1.08 122 2.75 3.98 8.87
0.83 0.93 2.40 3.48 7.77
0.65 0.74 2.03 3.10 6.90
0.53 0.60 1.64 2.79 6.21
0.4 0.49 1.36 2.53 5.65
037 0.41 1.14 214 518
031 0.35 0.97 1.82 478
027 0.30 0.84 157 4.44
0.24 0.27 0.73 137 414
0.21 0.23 0.64 1.20 3.88
0.18 0.21 0.57 1.07 3.60
0.16 0.18 0.51 0.95 3.21
0.15 0.17 0.46 0.85 2.88
0.13 0.15 0.41 0.77 2.60
0.12 0.14 0.37 0.70 2.36
0.11 0.12 034 0.64 215
0.10 0.11 0.31 0.58 1.97
0.09 0.10 0.29 0.54 181
o i e oy o
F [kN] F [kN] F[kN] F[kN] F[kN]
491 5.03 10.00 1393 31.06
2.46 252 5,00 697 1553
1.64 1.68 3.33 4.64 1035
1.23 1.26 2.50 348 7.76
0.89 1.00 2.00 2.78 6.21
0.62 0.70 1.67 2.32 517
0.45 0,51 1.41 1.99 443
0.35 0.39 1.08 1.74 3.88
027 0.31 0.85 1.54 3.45
0.22 0.25 0.69 1.30 3.10
0.18 0.21 057 1.07 2.82
0.15 0.17 0.48 0.90 2.58
0.13 0.15 0.41 0.77 2.38
0.11 0.13 0.35 0.66 221
0.10 0.11 031 0.58 195
0.09 0.10 0.27 0.51 171
0.08 0.09 0.24 0.45 1.52
0.07 0.08 0.21 0.40 135
0.06 0.07 0.19 036 121
0.05 0.06 017 0.32 1.09
0.05 0.06 0.16 0.29 0.99
0.04 0.05 0.14 027 0.90
0.04 0.05 0.13 0.24 0.83
0.04 0.04 0.12 0.22 0.76

tested permissible and
permissible calculation

Varifix Z2IEREENIERE
DUBS F R 57 B A S R e B
FIkN] (BBE) MEX
B, FEZHHEHI A
Z =/ HEEHNE LR
KT E A E A LA H AR R,
BATEH/ B
RN A E R & P T
e BERER RS R
L, TS INE—FE,
HAHBEAE P EPRRE
ﬁ%lu\e

BRETRITEE
BEMENE I EIRETRE !
SN E T E/ BT EL

MREZF = HEEH AR
ZEERMIEREE SR L,
MRTAR A B BEAL /A=
A B EERF/3HTEE ST,

y-Achse | —————

z-hchse

BARYE
JERRSREReHRp 0.2
280 N/mm 2,

E\E"J?Céﬁﬁuﬂq 1.5 5

FEMAEEE=210,000 N/mm 2,
EEmAEEEperm = L/200




]

Varifix® # AR R IR 5 ik B

w WURTH

20

BAKERH/ BEH
Designation 41/22/2.0 41/22/2.5 41/41/2.0
THRE BEE T Terdk T
Frax = fperm [mm]| L [mm] F [kN/m] F [kN/m] F [kN/m]
RIS 13 250 27.24 27.24 5878
= 25 500 561 6.81 14.69
’I E o 2. 38 750 2.05 2.51 6.53
5.0 1000 0.86 1.05 3.67
| L 63 1250 0.43 0.53 2.09
7.5 1500 0.24 0.30 1.20
838 1750 0.15 0.18 0.75
[ 10.0 2000 0.09 0.12 0.50
TR 13 2250 0.06 0.08 0.34
IR : 12.5 2500 0.04 0.05 0.24
) . 138 2750 0.03 0.03 0.18
IE 1/ 25hHI AT E - 15.0 3000 0.02 0.02 013
q=1.00kN/m (®100kg/m)
BEE :L=1500mm
BRAR :
1 IEREEE AL = 1500m m BI1T.
2 EREHERSREK— Rk
R~t#36/36/2.5F41/41/2.0
F41/124/2 5BIFEMERAT R
#HIME  DIN EN 10025/ 10147
Eé%ﬁé”* gﬁg; DX51 DX51 DX 51 DX 51
i\ \"“‘ g
i D-2275-N-A(5102) D-7275-N-A(5102) D-7275-N-A(5102)
BlERE t [mm] 1.8 25 1.8
gg; ;E L [m] 3.0/60 20/30/60 20/30/60
G [kg/m] 1.40 1.65 1.96
el
3 . Emm]] 22 22
WEFL (longit.) x-length mm 12.2x 20 12.2x20 12.2x 20
WEFL (crossw.) x-length [mm] - -
EFL [mm] - - -
FHi& R~ (for proportions, see hole pattern) [mm] 35 35 35
BEH IS
Y-
Fgs a8 ey2 [cm] 1.06 1.16 2.02
eyl  [em] 1.14 1.04 2.08
EREER A [em?] 1.66 2.19 2.34
EHIRE Iy [em4] 1.08 }:]33 gl g
E R Wy2 [ecm3] 0.94 . .
i Wyl  [em?] 1.02 1.27 2.54
BEEE iy [em] 0.81 0.78 1.48
. [cm] 205 2,05 2.05
1 2 5] B ez cm - - :
R 1) Iz [m?] 451 583 7.14
HEZRH Wz  [em?] 2.20 2.85 3.48
REEE liz [em] 1.65 1.63 1.75
B KRS
HIXIAEMP ATRIR &t BB HM 2 F 57T,
permissible calculation




HE %5

Varifix® # SR R B 5 i B

w WURTH

(——
F‘?II

"?II‘

tested permissible and
permissible calculation

(——
F‘TII‘

permissible calculation

(m )
/:<
) ©
41/41/2.5 41/44/2.5 41/62/2.5 41/82/2.5 41/124/2.5
e i o wE BE
F [kN/m] F [kN/m] F [kN/m] F [kN/m] F [kN/m]
7479 80.52 153.87 22292 49698
18.70 20.13 38.47 5573 124.25
8.31 8.95 17.10 2477 5522
467 503 9.62 13.93 31.06
2.69 3.03 6.15 8.92 19.88
1.54 1.74 427 6.19 13.81
0.96 1.08 3.03 455 10.14
0.64 071 201 3.48 7.77
0.44 0.49 1.40 2.65 6.14
0.31 035 1.01 192 497
0.23 0.25 075 1.43 411
0.17 0.19 057 1.09 3.45
$280 GD - - - -
DX 51 DX 51 DX 51 DX 51 DX 51
D-2275-N-A(S102) D-2275-N-A(5102) D-2275-N-A(5102) D-2275-N-A($102) D-2275-N-A(5102)
25 25 25 25 25
fbg: 2.0/3.0/6.0 3.0/60 6.0 3.0/60 6.0
fog: 6.0
2.65 3.30 403 5.30 8.06
22 22 22 22 22
12.2x 20 12.2x 20 14.0 x 30 12.2x 20 14.0x 30
35 35 50 35 50
2.00 2.20 3.04 410 6.20
2.10 2.20 3.16 410 6.20
3.14 438 478 6.28 956
657 741 2038 38.23 129.10
3.13 3.37 6.44 9.33 20.80
3.29 337 670 9.33 20.80
145 1.30 2.06 247 3.68
2.05 2.05 2.05 2.05 2.05
9.36 11.67 15.18 18.72 30.36
457 5.69 7.35 9.13 14.70
173 1.63 178 173 178

"B

tested permissible and
permissible calculation

21

Varifix ZREEENIEEE
DS A 3F B A EE R T
FIkN] (EBE) MfE

R, FAZHRETEDK

F = MARE R E LR
BT AE F 4R HH BB RO A

BANEH/ BT
R ILA TR F Y S e
e R ER R
L, fATATEnE—E,
FEABES B S T
HEE,

RETRITE
BT EMETERE TR, |
S EHREH/ BT

MRETF =KX
I ERIERZER SR L,
MR AR A B BB AL /4=
N E LIERF/3HTEE ST,
FA BT,

TR

z-Achse

BRARYRE
JEARSREReERp 0.2
280 N/mm2,

BHREFRHRIS,

SIS EE=210,000 N/mm 2,
EERKEEfperm =1/200




fERR

w WURTH

P
o [Tz N AT EEE LEE B E IS
o iES T Varifix CRUERW-41 R E/EL 14

o S & B NIRERIE
o EIMERRT, BEEANFNARIINTR
BEAS% :
® W BIARAE : S235 JRIREEDIN EN 10025
o REALIE : FREEEESum/HNRYEFESOpm
/ARE TR 80um
Eies TEHRIR
#R | AN | o A LTy UL E-E R
KE | KE | | | | | CETS
W RTrE
in mm in mm in kN/m in kN in kN in kN in kN kg/pc. pc.
300 323 8.76 276 1.38 1.38 0.92 1.15 10 660320
450 463 4.20 191 0.96 0.96 0.64 15 10 660321
600 638 2.19 1.38 0.69 0.69 0.46 1.92 10 660322
750 778 1.47 113 0.56 0.56 0.38 25 10 660323

i\

P

o [Tz AT L EEEEAELE

o iE&FVarifix CEIERW-21D B SHIEL 14
o O ETEMIRERIE L

o REGHATEERE (FETARFEK)

HBASH :
o MEFRAE 1 5235 JRIZEEDIN EN 10025
o RMEAIE : BFEEESum/ IR YEFESOpm

/IR TR 80pm
ERS HHIR
ww | mw | oo | T RE | RR am e | e
KE | KE | | | } | EEES
GRikCE:
in mm in mm in kN/m in kN in kN in kN in kN kg/pc. pc.
300 315 9.86 3.11 1.55 1.55 1.04 1.46 10 660324
450 455 473 215 1.08 1.08 0.72 1.95 10 660325
600 630 2.47 1.55 0.78 0.78 0.52 2.55 10 660326

22



fERFRI

w WURTH

P

o [TiZN AT L EEE BRI

o XEKIZIT, REHE, REBRE

® E5FVarifix CEIFERW-41D B SHIEL (4
o ESMEMRT, FRBEAFNEREIIN~ R

BARAEY :
o HHRARAE : 5235 JRIREBDIN EN 10025
o REMIE : FRIESESum/ B IEFE45um

/IR 80m
Eie IR
By | A% | g | VT L Sy (e 2 |ums
KE | KE | : | | ' B
VR
in mm inmm in kN/m in kN in kN in kN in kN kg/pc. pc.
750 778 476 3.66 1.83 1.83 0.46 5.4 1 660327
1000 1023 2.74 2.78 1.39 1.39 0.35 6.7 1 660328
Varifix © $}12 WK-SK
PR

o ERTHEEEE I HERK

o HTERE LREXEE, HHIRANEE,

o LERBIRERMOMEANLS, UBLE
REGFEY

o RITEIELA, AERERE

BASH

o #}RERAE : 5235 JRIZEEDIN EN 10025
o REALIE : BYEFeum/ MR EE45um

/N TR 80pm
kS wEAEN | KE BE 2 RS %
(mm) (mm) (kg)
FHEWK-SK 4500 450 50 0.95 660340 10

23



Ak w WURTH

FERRRER

. E’?JIE.I":F% ﬁﬁF erm, bra
CRISR 41/41/2 532810 %, FRE= Sl 5T ah s
h2 2 AU E | ¢EmRAsEE [ EattiEdER
AR Foerm, FHIE]EE8Om m
F1= min BK C20/25 FLiARESSIN
in kN in kN in kN in kN in kN in kN
2.79 3.51 3.10 4.03 5.78 8.19
8 2
= g = S
= = 2 o
2 2 2 = =
o o ™ O O S S
= = T T F Z
2 |2 | 2 | % | 3 | 3
3 2 @ @ » »
s | = | % %] 8|8
TIE Lo & [ s s s s = =
- =g 3] BRI mA e
e ke RE |de |£h i1
X+8 Li Toerm, bra Abra Fancwith qura
q in mm inmm | in kNm in kN/m in kN in kKN/m | in kN/m [ in kN/m | in kN/m [ in kN/m | in kN/m
DIIID] 315 300 0.43 8.76 4.1 5.62 7.07 6.24 8.11 8.76 8.76
}7 455 450 0.43 4.20 4.1 2.73 3.44 3.04 3.95 4.20 4.20
630 600 0.43 2.19 4.1 1.44 1.81 1.60 2.08 2.19 2.19
770 750 0.43 'I 47 4.1 0.97 1.22 1.08 1.40 1.47 1.47
. % Esgidl] | 3
(1 |5 W i
I X+8 Li Tperm, bra 111 bra Fane With F1 b
F in mm inmm | in kNm in kN in kN in kN in kN in kN in kN in kN in kN
¢ 315 300 0.43 2.76 4.1 1.86 2.34 2.07 2.69 2.76 2.76
}7 455 450 0.43 1.91 4.1 1.29 1.62 1.43 1.86 1.91 1.91
630 600 0.43 1.38 4.1 0.93 1.17 1.03 1.34 1.38 1.38
770 750 043 1. '|3 4.1 0.76 0.96 0.85 1.10 1.13 1.13
= R {3%%’ iﬁ e
I;RQ -ﬁtf‘; l.i pe,m bra £1 bra F?fcﬁj‘/ljfjh F],bro
F in mm inmm | in kNm in kN in kN in kN in kN in kN in kN in kN in kN
! 315 300 0.43 1.38 4.1 0.93 1.17 1.03 1.34 1.38 1.38
¢ 455 450 0.43 0.96 4.1 0.64 0.81 0.72 0.93 0.96 0.96
630 600 0.43 0.69 4.1 0.47 0.59 0.52 0.67 0.69 0.69
770 750 0.43 0 56 4.1 0.38 0.48 0.42 0.55 0.56 0.56
= R ‘%“ g%ig e
TR3 3] |.i{dé RN E S F12 e Fﬁt\%ﬁ Fa ore
EF in mm inmm | in kNm in kN in kN in kN in kN in kN in kN in kN in kN
22 315 300 0.43 1.38 4.1 0.93 1.17 1.03 1.34 1.38 1.38
}ﬁ 455 450 0.43 0.96 4.1 0.64 0.81 0.72 0.93 0.96 0.96
630 600 0.43 0.69 4.1 0.47 0.59 0.52 0.67 0.69 0.69
770 750 0.43 0.56 4.1 0.38 0.48 0.42 0.55 0.56 0.56
e X £A] | PRl 22X itk
% &= 2% | AR | B #HiH 7
X+8 Li T perm, bra F3,bra Fanc with F3 bro
EEE in mm inmm | in kNm in kN in kN in kN in kN in kN in kN in kN in kN
ERERE 315 300 0.43 0.92 4.1 0.62 0.78 0.69 0.90 0.92 0.92
Y44 [455 [450 [043 0.64 41 043|054 | 048 | 062 | 064 | 0.4
630 600 0.43 0.46 4.1 0.31 0.39 0.34 0.45 0.46 0.46
770 750 0.43 0.38 4.1 0.25 0.32 0.28 0.37 0.38 0.38
Legend: Please note! Foerm e Reduced load values for brackets
Identical to bracket! Foerm e Corresponds to the maximum load value of the brackets

24



Ak w WURTH

FERRRER

2 E;’lgi¢m ﬁ;‘[.—F erm, bra
1 b= T perm,
CHUEN 41/82/2 5FE8R 103k FRESH4T o4
BRI | SEEMKER | SR L F R
BREE Foerm, 3HEIBE8OM m
F1> min BK C20/25 FiARESSNE
inkN | inkN | inkN |inkN |inkN |inkN | inkN
2.79 3.51 3.10 4.03 5.78 8.19 10.86
3 =4 2
e o S = =
- - — S ve)
S 2]
S |2 F = | =
e | 8 | 2l 29|33
= |z | £ || f | ¢
el2 2222z
> > » w » “» »
NN | N
s 3|3/ § % §|¢8
CE AR 5 W e E S E E e S
g BN A B %1 =A g
?)i%o KR ?: b T KA
q X+8 Li Tperm, bra Qbra Fur\c W”h Qbra
in mm inmm | in kNm in kN/m in kN in kN/m| in kN/m| in kN/m| in kN/m| in kN/m| in kN/m| inkN/m
M 778 750 1.41 476 9.5 1.37 1.73 1.53 1.98 2.85 4.03 476
1023 1000 1.41 2.74 9.5 0.79 1.00 0.88 1.15 1.65 2.33 274
fargk BN i) RR &l N TS
IR KE § 3 % JGES wHh
F X+8 Li T perm, bra Fi1,bra Fane With Fy, bra
! in mm inmm | in kNm in kN in kN inkN | inkN | inkN |inkN [inkN |inkN | inkN
}L 778 750 1.41 3.66 9.5 1.07 1.34 1.19 1.54 221 3.14 3.66
1023 1000 1.41 2.78 9.5 0.81 1.02 0.90 1.17 1.68 2.39 2.78
T AR /it FR %l =A e
11;%2 KE ﬁ% H%h T ®HH
F X+8 Li Tpe.—m, bra F'I,I:\re anc Wlfh Fl,bra
T | inmm inmm | in kNm in kN in kN inkN | inkN [ inkN |inkN [inkN |inkN | inkN
‘ 778 750 1.41 1.83 9.5 0.53 0.67 0.59 0.77 1.11 1.57 1.83
1023 1000 1.41 1.39 9.5 0.41 0.51 0.45 0.59 0.84 1.19 1.39
farEk BH E: il PR =A g
TR |KE RE | #% | &5 % H 7
F F X+8 Li Tpe.—m/ bra Fz, bra chc Wiﬂ"\ Fz, bra
2 12 in mm inmm | in kNm in kN in kN inkN | inkN | inkN |inkN [inkN |inkN | inkN
# 778 | 750 | 141 1.83 95 053 | 067 059 |077 111 |157 [183
1023 1000 1.41 1.39 9.5 0.41 0.51 0.45 0.59 0.84 1.19 1.39
farEk BN e i) BR %l =A g
T4 | KE RE | 2% | 55 A
F/ F F X+x8 Li Tperm, bra F3, bra Fonc W”h FS, bra
31313 in mm inmm | in kNm in kN in kN inkNC | inkN | inkN |inkN [inkN |inkN | inkN
}M 778 | 750 | 053 0.46 35 036 | 045 | 040 | 046 | 046 | 046 | 046
1023 1000 0.53 0.35 3.5 0.27 0.34 0.30 0.35 0.35 0.35 0.35
Legend: Please note! Foermbra  Reduced load values for brackets
Identical to bracket Foermbra  Corresponds to the maximum load value of the brackets
Not required! Foermbra  Appropriate anchor can be selected from green area

25



EER w WURTH

HAEEA

HERE% :

o #HEARAE 1 235 JRIZEEDIN EN 10025

o RMEALIE : FRFESESum/ B HESES0um/ IRE
M4 80um

FEam Yt

o iE A T EMMIE S IENERE

o THES, HRAREHIEK

o RILHEE, IRIEH S

RHREE

W-A2 W-A3
NHER .
Frec <5.5kN Frec< 42 kN Frec<7.2kN Frec<3.5kN
‘ | I | 1@
| : K
i | ] f |
Jr
mA I HEKN) | REHLE(Nm) | ER(kg) | iTESGal 12k 3
HAEEG WA2 4.2/5.5 50 0.14 860130 50
EREEG WA3 3.5/7.2 50 0.24 860131 50
— »
Y E AEEA
BARE# :
® #HRARAE : 5235 JRIZEEDIN EN 10025
o RHEALIE : BPEESum/MIZIESESOum/ IR R
M4 80um
P
o [T T &G SENEINIEIE R — LM
o e IRiEMmIR, LHfEE. REEM
o RAMIE, IREES
W-AF4 W-AF8 REER .
HEER H
Free €55kN Frec<42kN Frec<95kN frec<5.5kN | { ]
‘ ! ik ! ! L A o
LS W HEKN) | REHLE(Nm) | ER(kg) | ITEEGal (2B
THEREEME WAF4 | 42/55 50 0.313 860132 30
“HEREEMY WAFS | 55/9.5 50 0.562 860133 20

26




e w WURTH

nisd H37iF

HASH :

o BRI : 5235 JRIZBBDIN EN 10025

o RMEALIE : FRFESESum/ B HESES0um/ IRE
ME5 4 80um

FrmmEE

o iE il T B I MARIE RiE

o KM AZLEIREE, SIRAREAE

o RILEE, IRIEH S

RRED .
W-AFB4
hFER
chslo,ow Frec<6.0kN
|— E:
|
ma BITHEKN) | REHIENm) | EE(kg) | iTHSGal 2B
IERRY I W-AFB4 | 6.0/9.0 50 0.587 860134 10

W-A2/45°

HEFER

@ Frees35N @Frec< 15k

N

W-A3/135°

@ Frecs80N  @Frec<30kN

Wy

mA I HMEKN) | REHE(Nm)| EE (kg)| iTHSGal aR=
45° FREEE W-A2/45° 1.5/3.5 50 0.131 | 860135 20
135° fi%E R W-A3/135° 3.0/8.0 50 0.192 | 860136 30

27

HBASH :

® W BIARAE : S235 JRIZEEDIN EN 10025

o REIE : FRFEEESum/PRHEHESOpm/ IR
%34 80pm

P

o iE AT M MIGIEINIERE

o RYIE, BRIEF S

o NATHRIE, . WRPELEME

RREE




e % 51

—H135° EIEH

& &

w WURTH

HERE% :

o BRI : 5235 JRIZEBDIN EN 10025

o RMEALIE : FRFESESum/ B HESE50um/ IRE
M4 80um

FrmmtEE

o iE i T EM MG N EEE R —H LR

o MATHRIE, S, WRPENE

o RILHEE, IRIEH S

RHREE

W-A4/135° W-A8/135°
NEHER
OFrec<50N  @Frec<35kN OFec<90N  OFrec<50kN
QA QAL
\\09\\\‘& N
—
mA RITHEKN) | REHLE(Nm) | ER(kg) | iTHSGal BEE
135° & #44 W-A4/135° | 3.5/5.0 50 0.302 860137 10
135°3Z 44 W-A8/135° | 5.0/9.0 50 0.555 860138 10
8 ¥ i B
HFER
@ Frec<95kN
@ Frec<55kN
ma RITHEKN) | REHLE(Nm) | ER(kg) | ITEEGal aRE
FESWE EE WP-41/2D 5.5/9.5 50 0.655 860139 10
FESRE EE WP-41 10 50 0.655 860401 10

28

BARE# :

o MFARAE : 5235 JRIZEEDIN EN 10025

o REAMIE : FRFESESum/BUREESESOum/ IRE
M4 80um

FEEm Y

o & Al THEN S LMt E E L3

o ZHEISES ZEFIMIRIEW

o [RET At 5EHERE

o RILME BEWE

RHRER

! G| ¢




e % 51

w WURTH

HASH :

o #HEARAE : 235 JRIZBEDIN EN 10025

© REAME : BYEEESum/PLEIESESOpm/ IRE
ME5 4 80um

FramEE

o iE A TN S EHMENEERSE

o ZHAISIES B MEIEH

o HRREE, RH2FLLFERIRN

o RERIE, BETE

WPB-21-62 WPB-41D .

RRED .
NP

x|
il bl
.
Frec
mA I AEKN) | REHEE(Nm) | ER(kg) | ITHEEGal aks
FESRER EE WPB-21-62 12 50 1.41 860140 8
FE SR EEWPB-41D 8 50 2.18 860141 8
IUI
HERE% :

WPB-41H

Frec

WPB-82H

mA WITNEKN) | RIEHIE(Nm) | E&kg) | iTHSGal e
TENEFEWPB41H 8 50 1.82 860142 4
TR FEWPB-82H 13 50 2.45 860143 4
FERRFEWPB-124H 13 50 3.13 860144 4

29

® #HERARAE : S235 JRIZBEDIN EN 10025

o RMEALIE : EESESum/IiZTESESOum/ SRR
ME5 4 80um

FramEE

o & Al THE NS LMt EE L

o ZTHEISIE S EMMIGIEN

o HREE, 1RE4FLRFEIRIK

o RILIE, BEWE



e w WURTH

B8 ) K EE
HARSH :

® HBFRAE 1 5235 JRIZEEDIN EN 10025
© RMEALIE : BBIEEESum/ IR YEEE50pm
Fa

o EATHENSERAEHNTARERSRE
o BERIEARIE, WERMEMMENRE
o RITHE ; —RXikit, TERE

YA

W-HJ W-HJ/2D

LB & HMEN) EE(kg) T EGal 12E5
BAEEDERE W-H) 9 1.35 860145 10
SCHETEFNIRE W-H)/2D | 12 2.26 860146 10

BASY :

o M BARAE : 5235 JRIZEEDIN EN 10025
o REALE : BYEFE8um/PURHEHES5Opm

FromtE

o iE i TN TR S R T i

o HEEIETEHEN, LA 5EMN. RE
&EH

o REMEE, —HXigit, TEREL

W-HJ-M W-HJ-P SYIE :
HSiER

Frec Frec

., T~
h N
G

B I AEKN) | REHEE(Nm) | ER(kg) | ITEEGal BEE
BAKERESE WHM | 14 20 0.452 860147 10
1B RRIEES WHIP 14 20 0.613 860148 10

30



e 5 % 51

w WURTH

BARE# :

® BRARAE 1 $235 JRIREEDIN EN 10025

© REAME : BHYESESum/BEFESES0um/ IRE
M54 80pum

FramtEE

o & FEMIISIEN T EiEE

o THEmZEAAIE

o REMIE, IRIEHS

[ DO
N
W-F2 W-F4
RITHER -
D D%
<\
mE "I HEKN) EE(kg) TS Gal [2E
27l FEE RS W2 8 0.14 860150 30
L mEERE S WF3 13 0.23 860151 30
AFLPEEE G WF4 13 0.28 860152 20
Al
EmEE A
Q
(N
)
WIS
W-F5 W-FL W-FT W-FX
REER
I
oy
mA EE(kg) TS Gal BEE
SFLFEmEER WFS 0.31 860153 25
LB ST &R WAL 0.29 860154 25
TESEEERZE G WFT 0.37 860155 25
TEEEEZEE WX 0.42 860156 25

31

BARSHE

o BRI : 5235 JRIZBEDIN EN 10025

o REAIE : BYEFESum/IRIEFESOpm/ IR
M4 80um

P

o EH T EMMIEEN L EmiEE

o ZHIEELEAXAIE

o RITIE, IRIEES

LA -

s




e % 51

NP

w WURTH

W-RJ21 W-RJ41

ma T AEKN) | REHLE(Nm) | ER(kg) | ITEEGal BiE
ENHHES WRI21 9 50 0.401 860167 10
FERMBHEH WRI4 9 50 0.841 860168 10

R BHE £

W-SS

BARSH

® W BARAE : S235 JRIZEEDIN EN 10025

o REALIE : FREEEESum/HUREEEESOum/ IRE
M 80um

P

o ST EAIIEEINIE K HHE

o W HHE NSRS B A5 A

o RAIE, IRMIEES

SLYHE -

mA FRLAEN) | FiBT HEKN) | REHE(Nm) | ER(kg) | iTHESGal |BEE
FEREHHE WSS 3.0 5.0 20 0.096 860169 100

32

BARSH

o HBARAE : 5235 JRIZEEDIN EN 10025

o REALIE : RYESESum/ BB IESE50um/ IR
%A 80um

b

o EATEMMIBNE R EHHE

o [IRAERRFHITRE



e 5 % 51

ENn &

w WURTH

W-U41 W-U41D
RRER

SN
m& EHE(kg) TS (BEEE) BEE
R WU21 0.227 860160 20
R WU 0.261 860161 20
fERIn i w-U62 0.468 860162 10
&N wus2 0.532 860163 10
R WU41D 0.621 860164 10

B

BARSHE

® #HERARAE 1 S235 JRIZBEDIN EN 10025

o RMEALIE : BYEEESum/IiZIESESOum/ IR R
ME5 4 80um

FrmmEE

o IEATHEMEEE. SEHEE

® ZFESIER K MAEIEN
o RIRMREE. BIEE S

YA :

<

W-U4a1 W-U41D

mA EEl(kg) ITEE S (BEESE) (2B
RN W-U41/8 0.574 860165 10
04 W-U41D/B 1.118 860166 10

33

ERE% :

® #HERARAE : S235 JRIZEEDIN EN 10025

o RMEAIE : BYEFESum/IIRIESESOpm/ IRER
ME5 8 80um

FramtEE

o T THENEIEE. SEHUERE
o MEEEGIT, RENEES

o SR SEA S M IIRIEN

o RARIE, IRIEES



e 5 % 51

w WURTH

BARSHE

o MEERAE 1 5235 JRIZEEDIN EN 10025

o RMEAMIE : BHIEEESum/HBFEFE50pm

FEmm i

o JEHFIDMET ZERIRdE, WAERISZE, FEl
55 RMER

o iGIAIE, IRt

SSYIE : |
_;_...-J

i

LS

LREA RIEHFE(Nm) EE(kg) T3S Gal axs
YR WV-3/2D 50 0.681 860341 10
THEERE WV-4/2D 50 1.375 860342 10
3DIERE#
WV-3/3D WV-4/3D

A LIEHFE(Nm) HE(kg) 11535 Gal AEE
= WV-3/3D 50 0.483 860343 10

ZYEEREM WV-4/3D 50 0.792 860344 10

34

BARSH

o M BARAE 1 5235 JRIZEEDIN EN 10025

® REAIE : BFEFESum/IRYESESOpm

FromtEE

o G FIDMNET ERIREE, WMERITZE, FE
R BIER

o GITRIE, RIEIE

S

P

SLYIE :



EER w WURTH

BARSHE

o MEERAE 1 5235 JRIZEEDIN EN 10025
o RMEAMIE : BHIEEESum/HRFEFE50pm

Pl o
o ERATEIMERIILE, BKERRIERN
B REINGENRE
o RIEHE
WP-M10

A

mE HHRABAIN) | EER (mm) HE(kg) iTtiScal |B%E

RIEEIR WPMS | 2.5 80x30x3 0.191 860301 10

ZEEEAR WPMI0 | 3 120x40x4 0.207 860302 10

RHER WPMI2 | 3 120x40x4 0.218 860303 10

RHER WPM16 | 3.5 120x40x4 0.229 860304 10

NG R K

BASH :

o MBARAE : 5235 JRIZEEDIN EN 10025
o RMEALIE : BYEEEum/HRYEFE50pm

P

o & THEN S RAKBNAEH RN ZEEE

o 1ETkF O, HEEMEARN REREN
o = IR XHER

o YWUE, RIFHE. REhFL

WTC-41-82
A
RRER
& N
. 24

7]
ma I HMEKN) | ZFEHFE(Nm) | EE(kg) | iTHESGal aEE
LRI WTC21-41 | 3 10 0.397 860201 10
SMEEHIR I WIC-41-82 | 4 20 0.621 860202 10
SMEERIE I WIC82-124 5 30 0.896 860203 10

35



e 5 % 51

MG R K

w WURTH

WTC-F21 WTC-F22

ma I HEKN) | REHE(Nm) | ER(kg) | iTHEGal BiEE
$MLEMIR I WTCF21 5 20 0.455 860208 10
$MEEHIZE I WTCF22 3 5 0.468 860209 10

BASHE :

o #}RERAE : S235 JRIZEBDIN EN 10025
o REIE : BIEFESum/FZFEEESOpm

i

® G FHEN S ZREMEEHRPHN LR EEE

o HETkF O, HEEMIELARN REIREEM
o = R ITEHR

o ATPUE, IR, REHTL

WBC-M12

RYEHER

= | | R

N % ah |

b —
ma R AEKN) | REHLE(Nm) | ER(kg) | iITEEGal AEE
MR A FE WBC-M8 1.2 20 0.105 860204 12
SR B % WBC-M10 2.5 20 0.146 860205 12
SRR HF WBCM12 35 20 0.223 860206 12
R R TR EHNIF WBCG | - 0.204 860207 20

36

BARSH :
o MBHRAE | Rk, IR ; 12, 8 8AKE
o REALIE : FBIEFESum/ PR TEFESOpm

e

o & TN LR RiE

o BIFFM/VDSIAIE, FTRFEMRAERLR
o RIHE, FIRE. REhTL

YA




EER w WURTH

MHEE X R

BARSHE

® #HRARAE : 5235 JRIZEEDIN EN 10025
o REAIE : BBEEHESum/ AR EESE5Opm
FrmmEE

® & FENTERE R R4

o RPUE, RIFHE. REhFL

2 =] -
WTC-F21 WTC-F41 A :

SRER e

LR WITNEKN) | RIFEHARE(Nm) | ERkg) | iTHESGal | BEE
WITCF21 1.5 40 0.192 | 860210 10
WTCF41 2 40 0277 | 860211 10

ERE% :

o WHERARAE : 5235 JR #REEDIN EN 10025
o REALIE : FEFESum/ PR EFESOpm
® S KK N : 8kN

o FESEHE : 30°~90°

Pt

o ATMIBR G TFi IENAEE
o SERMRAETNA, WHTRIERE
o SHAISHARERIEERNER

WTCF21 o REWE, BIEHS
A WITAEKN) | EFEL 155 Gal afE
W&+ FEE G W-GK41 5 M10/M12 860180 5
P4& -+ FIEHES W-GK62 5 M10/M12 860181 5
&+ FEE S W-CK82 8 M12/M16 860182 5
W48+ FIEE S W-GK124 8 M12/M16 860183 5

37



e 5 % 51

w WURTH

mA T AEKN) [ 12FFESL | SMEIEF | TTRS B2
78R VARIFIX® SP M8 1300 M8 M8/M10 0862049008 10
YR VARIFIX® SPM10 | 1300 M10 M8/M10 | 0862049010 10

BWi2 3K

BW M12

BEREH
o W BRAE ¢
o RMEAE :
° gt HiE :
o T{ERE :
o AN :

$235 JR¥ZBEDIN EN 10025
RS

1300N

-40°C~+100°C

35mm

Pt

o ATEMBETRETHEENLTR
o B AR IERARINRIEN LEE
o AFEEED

o ZHPUE, IRMERS

i F o RN ;
"j v x 3 e 3l 'll""' L v
.m | {
& LB A (KN) [FTRLAEKN) [S1EH5E(Nm)| iTRS aKE
PF BW MI12 1.3 23 70 485041204 40
Bk BW MI16 3.9 39.5 150 485041606 25
FJ BW M20 11 65.9 290 485042007 15

38

BARSY
o MHTA : HREBHS
o RELIE : RS

P

o SEA TR S S HBEIREHPHREET
o BIERAHNRIETY

o = S AAE AR Y IR F

o TUEHHE, HIRME. GEhTL

LA -




e 5 % 51

B3 B

o= e ) r
A ——
W1 M8/10

R-TER :

w WURTH

BASH :

® BRARAE : $235 JRIZEEDIN EN 10025
o RMEALIE : YEsE

o FREEIRZ S 1 0.18

o FERAE : 0.14

o T{ERE : -60°C~+120°C

i

o ThHMNBBERELIT

o BERSHEMMREAN
o BB ASHEH

o RATIE, 1RMEWS

mA BT HMEKN) [BBEE (mm)| ER(kg) | TTHS 2B
BEIZEW1 M8/10 3.5 100 1.1 860366 5
BEIZEWI M10/12 4.8 100 1.12 860367 5
4
H B E
GK-1 M8
R-HER :
i -
= - = . »..;
mA It AEKN) |[BESEE(mm) | EE(kg) | iTHS ke
FRBIHNZEGK-1 M8 |1.5 60 0.49 860370 5
HHBEZHEGK-1 M10|1.5 55 0.5 860371 5
FRBEZEGKT M12(1.5 53 0.51 860372 5

39

BEARE% :
o MERERAE
o REALE :
o igit e :
o TIERE :

P

o H BRI

o ERSRERmMLEAX

o BREHF AL

o TTHIZELH TN, HEIATIEEE
o RITUE, 1BIEES

$235)R¥REBDIN EN 10025
B ESE

1500N

-40°C~+100°C



e 5 % 51

IR 4T IR

w WURTH

WSF
RRER

mA AR ESIN) | B (Nm) | EE(kg) | THSGal k=
BEATFFO0E WSF-M8 3 9 0.58 760410 50
BEATFFOE WSFM10 5 18 0.64 760411 50
BEATFOE WSFM12 5 32 0.69 760412 50
HEFFINE WSFM16 5 40 0.74 760413 50

T

WRN

REER :

BEREH
o WHERERME © 5235 JRIZEEDIN EN 10025
o MANFIE  1RH, 8%

81, PP

b

o ERTHAMIBIERNNEE

o EHRE, ERiRiE

® iEAFME~M16EI S HYIEIF

& FHRIARBII(N) | TR AN) | RIEHIE(Nm) | ER (kg) | iTHSGal B2
FERIFIWRNMS | 5 4 40 0.029 |760516 |50
FERBEFIWRNMT0| 5 5 40 0.034 | 760517 |50
FENBFIWRN-M12 | 5 5 40 0.039 |760518 |50

40

HERE% :
® 1 RARAE : $235 JRIZREEDIN EN 10025
o MMFE 12, 8%%

B, PP

P

o EA SEMKHIIERNEE

o BARRE, HahiE

® iEFATMS, MI10, M12BIEHIBHeZE



e 5 % 51

w WURTH

mE LA AN FBTRE  (N)| RIEHIE(Nm) EE (k) TR SGal | B%E
HEIZEWIN-MI0/21 |5 5 50 0.021 |760510 |50
BEIZEWINMI10/41 |5 5 50 0.033 [760511 |50
HEIZEWSIN-M10/62 | 5 5 50 0.033 |760512 |50
HEIREBWINMI2/21 |5 5 50 0.032 |760513 |50
HEIZEWIN-MI2/41 |5 5 50 0.047 |760514 |50
BEIZEWINMI2/62 | 5 5 50 0.047 |760515 |50

fERintR

RS

o MERFRAE : 5235 JRIREBDIN EN 10025
o Mt  4BEF, 84R

o REALIE : BFEFESum/FBHEFEA5um

P
o ES SHMAMIRENEE
o IEATFMS, M10, M12BISiBieZest

wcc wcu

m# EE(kg) TS Gal 2k 3
IR WCC M8 0.063 760611 40
FEMINER WCC M10 0.061 760612 40
FEMINER WCC M12 0.059 760613 40
UEIFI4R WCU M8 0.063 760616 100
UELFI4R WCU M10 0.061 760617 100
UBLHIAR WCU M12 0.059 760618 100

41

BASH :

o #}RERAE : 5235 JRIZEBDIN EN 10025
o REALIE : FRFESESum/IBHESESOum/ IR
M 80um

P

o EH FIZIT SIEME MR IERE
o HFOGIT, SENEEER
o ATIE, IRMEHS



EER w WURTH

BARSY
o PRI | EHER, PP
o ifs: 4. B

Fram Y

® FFHEISWEP21, WEP4]

o HEFERFTLEKAMBESHEN
o RRHE, 1RMEES

WEP
ma EE(kg) TS Gal BARE
W% 2= WEP-21 0.005 760710 50
SRR WEP-41 0.01 760711 50

kb S

BAREH

® WM - EPDM

o F[ERE : 6.5N/mm2

o TIEBRE : -50°C~+110°C
o [EIEFEEY : <13dB

FrambEE
o BA T &G SHENINRE
W-RR o HFRESIENEN SN EEHIPERE. BEEE
o [RERFFLIZIT, WA TR R
RRER o ZHWUE, IRMERS

RRE :

NY

E ERAER | ERET | EEke) |BFEKEM)| iITHES
FERIRBEE 4 WRR £EHE | M10 16.8 30 880360

42



e 5 % 51

AR

w WURTH

& E=24] EE(g) TS aEeE
PN FRIREE Hex Bolt M10X25 8.8 26 760813 100
SN FRUERE Hex Bolt M10X30 8.8 29 760814 100
SN FRUERE Hex Bolt M12X25 8.8 40 760815 100
SIS IR Hex Bolt M12X30 8.8 46 760816 100

EZRE

i

oy

e
i

ummm Wil

mA A EE(g) THES afeE
B $/142 43 Hex Flange Nut M8 M8 8 760910 200
B 1425} Hex Flange Nut M10 M10 1 760911 200
B 45426 Hex Flange Nut M12 M12 15 760912 200
B $)#425F Hex Flange Nut M16 M16 32 760913 200

STIEH

e b K& (m) TS axe
£ ZFH24F Threaded Rod M8 x 3m M8 3 760921 20
£ ZFI2HF Threaded Rod M10 x 3m M10 3 760922 20
2 ZFZHF Threaded Rod M12 x 3m M12 3 760923 20
2 ZFZ#F Threaded Rod M16 x 3m M16 3 760924 20

IR ISk

e e LR e R e L E e T I
Rttt s At A LR o0 SRR ALY

mA A KE(mm) | TS afE
BEFF4EL Hex Coupler M8 M8 30 760914 100
B24F4%3L Hex Coupler M10 M10 40 760915 100
B24F#EL Hex Coupler M12 M12 40 760916 100
12443k Hex Coupler M16 M16 50 760917 50

IR Sk

e b KE(mm) | iTHS aEe
B24F4E$ESL Adaptor M8/M10 M8/M10 30 760918 100
B2AFEEESL Adaptor M10/M12 | M10/M12 | 40 760919 100
BEAFHEAESL Adaptor M12/M16 | M12/M16 | 40 760920 50

43




ERRI

TIPP SMARTLOCK 2 GS® PIPE CLAMP 5 &E R

w WURTH

RFEE :
o BEFIER T L TRIERE. BEBKE, B
MKE., HokE, AHIAKBEREEIEZE

BEAS% :

® #FHE : STW224Ni74REEDIN 4109 FRAELEF=
o BRI M1 © EPDM

o T{ERE : -40°C~120°C

® [EIEFEET - 15dB(A)

© WFEEHTT : Fmax=2KN

Fram Yt

o WHIKIRE, BERE., ETAW
o BT, BEERIR. PEEYRE
o ZEER SRKE F BRI EEE

e EEE LR sxb(mm) IR LEFNE RIS TS

TIPP 2GS 1/4" 11-15 174" 11-15 1.0*20 M5 M8+M10 363201
TIPP 2GS 3/8" 16-20 3/8” 16-20 1.0*20 M5 M8+M10 363203
TIPP 2GS 1/2" 20-24 172" 20-24 1.0*20 M5 M8+M10 363205
TIPP 2GS 3/4"25-28 3/4" 25-28 1.0*20 M5 M8+M10 363207
TIPP 2GS 1" 32-36 1 32-36 1.0*20 M5 M8+M10 363209
TIPP 2GS 1 1/4" 38-46 11/4" 38-46 1.2*20 Mé M8+M10 363211
TIPP 2GS 1 1/2" 48-53 11/2" 48-53 1.2*20 Mé M8+M10 363213
TIPP 2GS 1 3/4" 54-58 13/4" 54-58 1.2%20 Mé M8+M10 363215
TIPP 2GS 2" 59-66 2" 59-66 1.2*20 Mé M8+M10 363217
TIPP 2GS 67-73 6773 1.5%20 Mé M8+M10 363219
TIPP 2GS 2 1/2" 75-80 21/2" 75-80 1.5%20 Mé M8+M10 363221
TIPP 2GS 81-87 81-87 1.5%20 Mé M8+M10 363223
TIPP 2GS 3" 87-92 3" 87-92 1.5%20 Mé M8+M10 363225
TIPP 2GS 3 1/2" 99-105 31/2" 99-105 1.5*20 Mé M8+M10 363227
TIPP 2GS 4" 107-115 4" 107-115 1.5*20 Mé M8+M10 363229
TIPP 2GS 4 1/2" 120-128 41/72" 120-128 2.0*20 Mé M8+M10 363231
TIPP 2GS 129-134 129-134 2.0*20 Mé M8+M10 363233
TIPP 2GS 5"135-143 5" 135-143 2.0*20 Mé M8+M10 363235
TIPP 2GS 149-161 149-161 2.0*20 Mé M8+M10 363237
TIPP 2GS 6" 162-170 6" 162-170 2.0*20 Mé M8+M10 363239
TIPP 2GS 177-182 177-182 2.0%25 Mé M8+M10 363241
TIPP 2GS 192-204 192-204 2.0%25 Mé M8+M10 363243
TIPP 2GS 207219 207219 2.5%25 Mé M8+M10 363245
TIPP 2GS 8" 8" 218226 2.5%25 M8 M8+M10 363247

44



ERRI

TIPP®ROBUST PIPE CLAMP E I &R

w WURTH

RFEHE :
o HERKNTENK, ERTHERSHEL.
IKEBRE., REHEL. MWHEEMEERET

BEAS% :

® #FH : STW224Ni7F4REEDIN 41098 RAESEF=
o IR M 4IE : EPDM

e T{ERE : -30°C~100°C

® RIS - 15dB(A)

o WFEEHTT : Fmax=4.5KN

® BhNELR : B2 $2E8 DN4102-1

R ;
o WIZHEE, BEME. ETAY
o BRMF, BRERIR. FEEREER

o BENEIZMEERT

T BB BEEE sxb(mm) IR ELFNE SRR iTHS

TIPP ROBUST 1/2" 20-24 172 20-24 2.5*30 M8 M10+M12 366301
TIPP ROBUST 3/4" 25-30 3/4" 25-30 2.5*30 M8 M10+M12 366303
TIPP ROBUST 1" 32-38 1 32-38 2.5*30 M8 M10+M12 366305
TIPP ROBUST 1 1/4" 39-46 11/4" 39-46 2.5*30 M8 M10+M12 366307
TIPP ROBUST 1 1/2" 48-53 11/2" 48-53 2.5*30 M8 M10+M12 366309
TIPP ROBUST 2" 59-66 2" 59-66 2.5*30 M8 M10+M12 366311
TIPP ROBUST 2 1/2" 74-80 21/2" 74-80 3.0*30 M10 M10+M12 366313
TIPP ROBUST 3" 87-94 3" 87-94 3.0*30 M10 M10+M12 366315
TIPP ROBUST 4" 108-116 4" 108-116 3.0*30 M10 M10+M12 366317
TIPP ROBUST 5" 135-143 5" 135-143 4.0*40 M10 M10+M12 366319
TIPP ROBUST 6" 162-168 6" 162-168 4.0*40 M10 M10+M12 366321
TIPP ROBUST 8" 206-220 8" 206-220 4.0*40 M10 M10+M12 366323

45



ERRT w WURTH

TIPP® Aero EIE M EE &

RSB :
o FFEEHFEDIN24145/EN1506kRAE HILEHE
BRAXNE., TERE, TZNE

BARSH

‘ o TIEEE : -50°C~+110°C
B o H1f : PEEEN

o [EMMEIAE | EPDM, DN4109
o NEMERER M

P

o HFLLEPEE S

o WiZe2 REENEZHEER
o RIERERFIN K AT &3

e ATRER(mm) | EREERE | EFERIE | BRREAKN) | G2 TS

TIPP AERO 80mm 80 Méx25 343010
TIPP AERO 100mm 100 Méx25 343011
TIPP AERO 112/125mm 112/125 Méx25 25 343012
TIPP AERO 140mm 140 Méx25 343013
TIPP AERO 150mm 150 Méx25 343014
TIPP AERO 160mm 160 Méx25 343015
TIPP AERO 180mm 180 Méx25 M8/M10 800 2 343016
TIPP AERO 200mm 200 Méx25 15 343017
TIPP AERO 224mm 224 M6x40 343018
TIPP AERO 250mm 250 Méx40 343019
TIPP AERO 280mm 280 Méx40 343020
TIPP AERO 300mm 300 Méx40 10 343021
TIPP AERO 315mm 315 Mé6x40 343022
TIPP AERO 355mm 355 Mé6x40 343023
TIPP AERO 400mm 400 Mé6x40 343024
TIPP AERO 450mm 450 Mé6x40 343025
TIPP AERO 500mm 500 M10x35 343026
TIPP AERO 560mm 560 M10x35 1200 10 343027
TIPP AERO 600mm 600 M10x35 343028
TIPP AERO 630mm 630 M10x35 343029
TIPP AERO 710mm 710 Hole 11x13 M8/M10 343030
TIPP AERO 800mm 800 Hole 11x13 343031
TIPP AERO 900mm 900 Hole 11x13 1500 5 343032
TIPP AERO 1000mm 1000 Hole 11x13 343033
TIPP AERO 1120mm 1120 Hole 11x13 343034
TIPP AERO 1250mm 1250 Hole 11x13 343035

46



ERRI

®

R

m
]

e——@

w WURTH

RAEHE :

o HTEIEZLHEHRNEGEE. EHFBIH
ARG, COMPUHR KRG, BRTTHR
P&

BRAEH -

o i1 FEEEN DD 11

o HRIIRHE : 2065mm, 25x2.5mm, 76-114mm,

30x3.0mm, 133-273mm, 40x4.0mm

e 128 : M10, DIN 6330, HEPEIE

o 126 : M12-M20, DING330, TEMSIFHIE
o EHERRF : 60-65mm 1242 © Méx25mm

o BHHR~T : 76-116mm  H84E : M8x35mm

o HHRR~T : 133-273mm 124 1 M12x40mm

® VDSIAIE : G4082001

Tt
o WigiEEE, ERBHER
o G HE IR AL N & SR M B

o S iNZEEAY AR AR AR £

e EEHAG (mm) | EEME (inches) | EHIRLL VDSINIEAREAIN) | E & (kg) TS

TIPP VDS Sprinkler 1/2" 20-23 172" 0.091 336010
TIPP VDS Sprinkler 3/4 " 25-30 3/4" 0.099 336011
TIPP VDS Sprinkler 1" 31-35 1" 0.109 336012
TIPP VDS Sprinkler 1 1/4" 40-45 11/4" 200 0.130 336013
TIPP VDS Sprinkler 1 1/2" 48-53 11/2" M10 0.140 336014
TIPP VDS Sprinkler 2" 60-65 2" 0.153 336015
TIPP VDS Sprinkler 2 1/2" 76-81 21/2" 0.263 336016
TIPP VDS Sprinkler 3" 88-94 3" 3500 0.302 336017
TIPP VDS Sprinkler 4" 110-116 4" 0.338 336018
TIPP VDS Sprinkler 5" 133-140 5" 0.774 336019
TIPP VDS Sprinkler 6" 159-165 6" M12 5000 0.890 336020
TIPP VDS Sprinkler 6" 167-173 6" 0.925 336021
TIPP VDS Sprinkler 8" 219226 8" M16 8500 1.158 336022
TIPP VDS Sprinkler 10" 267273 10" M20 10000 1.401 336023

47



ERRT w WURTH

TIPP® VDS 05 ik &I
MAER :

o AFEREXEH T RGEY, B
@ <> 54 cOMELHTARS. BRATHT

T¢5 ,
(A KRG
-l

BARAS%# :

o WY« §EEEIN, R#EDIN EN 10327

® FFRIHIAE : f1"~2",10x1.8mm,
21/2"~4",10x2.5mm,
5"~6",13x2.5mm,
8",25x2.5mm

© [FHAMZEE : $2BE DIN 1661

® VDSIAIE : G4021036

Tt
o MEAFIFERELMREASN
o W ERELINEZ £ EE

® VDSIAIE

A EEMIE (inches) | MBAFIELIME | VDSIANEAEAN)| D (mm) H (mm) EEkg) TS

TIPP VDS Loop 1" 1" 34 65 0.050 333010
TIPP VDS Loop 1 1/4" 11/4" M8 2000 43 65 0.052 333011
TIPP VDS Loop 1 1/2" 11/2" 49 70 0.055 333012
TIPP VDS Loop 2" 2" 61 79 0.060 333013
TIPP VDS Loop 2 1/2" 21/2" 77 Q7.5 0.111 333014
TIPP VDS Loop 3" 3" 90 112.5 0.121 333015
TIPP VDS Loop 108 108 M10 3500 110 112.5 0.137 333016
TIPP VDS Loop 4" 4" 115 142.5 0.140 333017
TIPP VDS Loop 133 133 135 153 0.209 333018
TIPP VDS Loop 5" 5" 142 153 0.211 333019
TIPP VDS Loop 159 159 M12 5000 161 183 0.236 333020
TIPP VDS Loop 6" 6" 170 183 0.241 333021
TIPP VDS Pipe Loop 8" 8" M16 8500 221 238 0.577 333022

48



ERRI

TIPP® SPC AR EF

w WURTH

RFAEH :
o ERTEMEENEE

BARSH
o BRI
o TEMERIERSS | 885

L S
o TEIIE 5 5 S4B E E iEE
o H{ERYE, FT 5iFED

RS HBHESEED(mm) EEMIEDN TRERERIE AR (G) BEMN) TS

TIPP SPCDN15 20-23 15 M8 10 323010
TIPP SPC DN20 2528 20 M8 10 323011
TIPP SPC DN25 32-35 25 M8 10 323012
TIPP SPC DN32 38-43 32 M8 10 323013
TIPP SPC DN40 44-49 40 M8 10 323014
TIPP SPC DN50 5763 50 M10 10 323015
TIPP SPC DNé65 74-80 65 M10 5 323016
TIPP SPC DN80O 83-91 80 M10 5 323017
TIPP SPC DNTOOA/108 102-108 100 M10 5 323008
TIPP SPC DN 100 110-116 100 M10 5 323018
TIPP SPC DN125 132-140 125 M10 5 323019
TIPP SPC DN150A/159 152-159 150 M10 5 323000
TIPP SPC DN150 160-169 150 M10 5 323020
TIPP SPC DN200 217227 200 M10 5 323021
TIPP SPC DN250 265-275 250 M10 5 323022
TIPP SPC DN300 315-325 300 M10 5 323023
TIPP SPC DN350 354-364 350 M10 5 323024
TIPP SPC DN400 398-408 400 M10 5 323025
TIPP SPC DN450 448-458 450 M10 5 323026

49



ERRI

TIPP® GRS R EF

w WURTH

MREHE :

o ERTHEFENHERNIKES, KBR
%, EEREL, WiHxsHT+225°CHIokTn
#SE

BASH -

o #1# : EPDM (silicome in sert)
o T{EBEE : -60°C~+225°C

o B NEY : B2 (3REBDIN4102)

Fram Y

o WL BXEEMNE iZMEBERT
o H §iBRa Ry IEhR 22 B %

o Mt BEHZE+225°C

L EEME e E sxb(mm) IR A BRI TS

TIPP Silicone 1/4" 11-15 1/4" 11-15 1.0*20 M5 M8+M10 353201
TIPP Silicone 3/8" 1620 3/8" 1620 1.0%20 M5 M8+M10 353203
TIPP Silicone 1/2" 2024 1/2" 20-24 1.0*20 M5 M8+M10 353205
TIPP Silicone 3/4"25-28 3/4" 2528 1.0*20 M5 M8+M10 353207
TIPP Silicone 1" 32-36 K 32:36 1.0*20 M5 M8+M10 353209
TIPP Silicone 1 1/4" 38-46 11/4" 38-46 1.2*20 Mé M8+M10 353211
TIPP Silicone 1 1/2" 48-53 1172 4853 1.2*20 Mé M8+M10 353213
TIPP Silicone 1 3/4" 5458 13/4" 5458 1.2*20 M6 M8+M10 353215
TIPP Silicone 2" 59-66 2" 5966 1.2*20 Mé M8+M10 353217
TIPP Silicone 67-73 67.73 1.5*20 Mé M8+M10 353219
TIPP Silicone 2 1/2" 75-80 21/2" 75-80 1.5*20 Mé M8+M10 353221
TIPP Silicone 81-87 81-87 1.5*20 Mé M8+M10 353223
TIPP Silicone 3" 87-92 3 87.92 1.5%20 M6 M8+M10 353225
TIPP Silicone 3 1/2"99-105 | 3 1/2" 99-105 1.5*20 Mé M8+M10 353227
TIPP Silicone 4" 107-115 4 107-115 1.5*20 Mé M8+M10 353229

50



ERRT w WURTH

TIPP® ERIGEIR IS

RATEHE :

o EHTHEESHMHEKKMKESE, KER
%, BHEL, Wim A T+225°CRIstkFnzg
a0

BAREH# :

e #1#l : EPDM

o T{ERE : 60°C~+225°C
o BHNEL, : B2

Fram Y
o Wiz EXENENET iZHEERT
o BB FyIEIR 22 A%

o] o MR E HZE+225°C

Lk BN s E sxb(mm) IR | SRR THs

TIPP Robust Silicone 1/2" 2024 172" 20-24 2.5*30 M8 M10+M12 356301
TIPP Robust Silicone 3/4" 25-30 3/4" 25-30 2.5*30 M8 M10+M12 356303
TIPP Robust Silicone 1" 32-38 1" 32-38 2.5*30 M8 M10+M12 356305
TIPP Robust Silicone 1 1/4" 39-46 11/74" 39-46 2.5*30 M8 M10+M12 356307
TIPP Robust Silicone 1 1/2" 48-53 1172" 48-53 2.5*30 M8 M10+M12 356309
TIPP Robust Silicone 2" 59-66 2" 59-66 2.5*30 M8 M10+M12 356311
TIPP Robust Silicone 2 1/2" 74-80 21/2" 74-80 3.0*30 M10 M10+M12 356313
TIPP Robust Silicone 3" 87-94 3" 8794 3.0*30 M10 M10+M12 356315
TIPP Robust Silicone 4" 108-116 4" 108-116 3.0*30 M10 M10+M12 356317
TIPP Robust Silicone 5" 135-143 5" 135-143 4.0*40 M10 M10+M12 356319
TIPP Robust Silicone 6" 162-168 6" 162-168 4.0*40 M10 M10+M12 356321
TIPP Robust Silicone 8" 206-220 8" 206220 4.0*40 M10 M10+M12 356323

51



ERRI

PUR250{% ;B ER1708!

w WURTH

RFEHE :
o HFEMRBEENEE, BhlEAHIR=4%

HEARS% :

o WY« MRS B BRSEE Closed-cell PUR hard foam
® HE : PUR3.96 N/mm?

o TIERESER : -160°C~+130°C

® ZF : 250 kg/m?

o FURSPAFTR AL : >1,000p

o SR : 0.049 W/mK

o it K Z4R - B2 FREDN4102

el Tt S
o HNE IR ERE IR
Z. o HENEIRIIREFEN
b | o SARGTRIEHE
o REEHHE
EEIME | REEE | AMER | EREEb | SRR mmgl | ERME | WERAE | SARE

& (mm) EES(mm) | (DN) (mm) FLR~ (mm)| (mm) Bl(mm) | BEB2(mm) | F1(kN) THES
TIPP PIR250 170-219 | 219 60 200 100 14x18 M12 439 399 6.55 306219
TIPP PIR250 170273 | 273 60 250 100 18x22 M16 493 453 8.10 306273
TIPP PIR250 170-324 | 324 60 300 100 18x22 M16 544 504 11.60 306324
TIPP PIR250 170-356 | 356 60 100 18x22 M16 576 536 12.00 306356
TIPP PIR250 170-368 | 368 60 120 18x22 M16 588 548 13.25 306368
TIPP PIR250 170-406 | 406 60 400 120 18x22 M16 646 596 19.50 306406
TIPP PIR250 170-457 | 457 60 120 18x22 M16 697 647 21.90 306457
TIPP PIR250 170-508 | 508 60 500 120 18x22 M16 748 698 24.30 306508
TIPP PIR250 170-609 | 609 60 600 140 18x22 M16 848 798 29.20 306609

52



ERRT w WURTH

PUR250{% ;B ER1758!

RFATEHE :
o FHTFEMRBEENEE, BhlEAHIR 4%

BARS# :

o #1} : HRETEREESEE Closed<cell PUR hard foam
® HJE : PUR3.96 N/mm?

o TIERESEHR : -160°C~+130°C

® ZF : 250 kg/m?

o PURSHPAHT R EL : >1,000p

o SR : 0.049 W/mK

3;7 o fit 2% : B2 kRAEDN4102
i

o ZEIZAIGIHRIE ] R
o NENERIEREERE N
b | o NEXFEHRIE(FIE

o NEETHK

AEIME | AR | AETES AEIME | AMEE | EREE | RiBHH PlxiEte/ | RARE

A (mm) (DN) (inch) (2 | (DN) (mm) B (mm) | EREmAE M7 Fk(mm) | F7(kN) TS

TIPP PIR250 175-17 | - - 3/8 17.2 10 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.21 303017
TIPP PIR250 175-18 18 15 - - - 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.21 303018
TIPP PIR250 175-21 - - 1/2 21.3 15 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.26 303021
TIPP PIR250 175-22 22 20 - - - 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.26 303022
TIPP PIR250 175-27 | - - 3/4 26.9 20 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.32 303027
TIPP PIR250 175-28 28 25 - - - 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.32 303028
TIPP PIR250 175-34 - - 1 33.7 25 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.40 303034
TIPP PIR250 175-35 35 32 - - - 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.42 303035
TIPP PIR250 175-42 42 40 11/4 42.4 32 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.51 303042
TIPP PIR250 175-48 - - 11/2 48.3 40 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.58 303048
TIPP PIR250 175-54 54 50 - 54 - 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.62 303054
TIPP PIR250 175-57 57 50 - 57 - 40 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.65 303057
TIPP PIR250 175-60 - - 2 60.3 50 50 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.72 303060
TIPP PIR250 175-64 64 - - 63.5 - 50 30 1/2" /M8/M10 | M6/5 0.77 303064
TIPP PIR250 175-70 70 - - 70 - 50 30 1/2" /M8/M10 | M8/6 1.26 303070
TIPP PIR250 175-76 76.1 65 11/2 76.1 65 50 30 1/2" /M8/M10 | M8/6 1.37 303076
TIPP PIR250 175-89 88.9 80 3 88.9 80 50 30 1/2" /M8/M10 | M8/6 1.60 303089
TIPP PIR250 175-108 | 108 100 - 108 - 60 40 1/2" /M8/M10 | M8/6 2.59 303108
TIPP PIR250 175-114 | 114 100 4 114.3 100 60 40 1/2" /M8/M10 | M8/6 2.74 303114
TIPP PIR250 175-133 | 133 125 - 133 - 60 40 1/2" /M8/M10 | M8/6 3.19 303133
TIPP PIR250 175-140 | - - 5 139.7 125 60 40 1/2" /M8/M10 | M8/6 3.35 303140
TIPP PIR250 175-159 | 159 150 - 160 - 60 40 1/2" /M12* M10/8 3.83 303159
TIPP PIR250 175-168 | - - - 168.3 - 60 40 172" /M12* M10/8 4.04 303168
TIPP PIR250 175-204 | - - - 204 - 100 60 3/4" /M16* M10/8 5.20 303204
TIPP PIR250 175-219 | - - - 219.1 200 100 60 3/4" /M16* M10/8 5.26 303219

53



ERRT w WURTH

TIPP®PIR (RBER(ER)

RFEHE :

o BEAXHIK, RBEEFIDIN 400 THRHER
&Rz A

HBAREH :

o i1} : PREER = REERES
® Zfh : 250kg/m?

o JLEERE : 1.8N/m

® ;8 : -160°C~+130°C

R ;
o FRFH L EAE A T EERIRIR
o BEMB TR, FEE. REFEUR

\ESEE | EEME | BENE | TEMER | BE RIBEE | #FRHE | 8%

LR D{mm) Dlinch) DN MI%(G) D({mm) H{mm) #HiFa,z(N) ) iTEs

TIPP PIR-18 18 3/8 - M8 40 30 350 10 313018
TIPP PIR-22 22 1/2 15 M8 40 30 370 10 313022
TIPP PIR-25 25 - - M8 40 30 390 10 313025
TIPP PIR-27 27 3/4 20 M8 40 30 410 10 313027
TIPP PIR-32 32 - - M8 40 30 420 10 313032
TIPP PIR-34 34 1 25 M8 40 30 430 10 313034
TIPP PIR-38 38 - - M8 40 30 450 10 313038
TIPP PIR-42 42 11/4" 32 M10 40 30 520 10 313042
TIPP PIR-45 45 - - M10 40 30 450 10 313045
TIPP PIR-48 48 11/2" 40 M10 40 30 470 10 313048
TIPP PIR-57 57 - - M10 40 40 490 5 313057
TIPP PIR-60 60 2 50 M10 40 40 510 5 313060
TIPP PIR-76 76 21/2" 65 M10 40 40 530 5 313076
TIPP PIR-89 89 3 80 M10 40 40 620 5 313089
TIPP PIR-108 108 - - M10 50 40 650 5 313108
TIPP PIR-114 114 4 100 M10 50 40 690 5 313114
TIPP PIR-133 133 - - M10 50 40 780 5 313133
TIPP PIR-140 140 5 125 M10 50 40 1530 1 313140
TIPP PIR-159 159 - - M10 50 40 1600 1 313159
TIPP PIR-168 168 6 150 M10 50 40 1670 1 313168
TIPP PIR-219 219 8 200 M10 50 50 1730 1 313219
TIPP PIR-273 273 10 250 M10 50 50 2850 1 313273
TIPP PIR-325 325 12 300 M10 50 50 2960 1 313325
TIPP PIR-377 377 14 350 M10 50 50 4510 1 313377
TIPP PIR-480 480 18 450 M10 50 50 6090 1 313480

54



ERRI

TIPP® PR RBER(AR)

w WURTH

RFEHE :
o BEAXHIK, RBEEFIDIN 400 THRHER
&Rz A

BRASH :

o I} : PREER =R E LT
o Xhf : 250kg/m?

o FIIERE : 1.8N/m:

@ BF : -160°C~+130°C

FramE
o BRI LA EHE A ST B ATIRIR
o HEMPLE KiK. FEE. REFEYHR

ESEE | EEME | BENE | TEMER | BE RIBEE | #FRIHT | 8%

LR D{mm) Dlinch) DN MI%(G) D{mm) H{mm) #HiFa,z(N) ) iTEs

TIPP PIR-18 18 3/8 M8-M10 40 30 320 10 316018
TIPP PIR-22 22 1/2 15 M8-M10 40 30 340 10 316022
TIPP PIR-25 25 M8-M10 40 30 350 10 316025
TIPP PIR-27 27 3/4 20 M8-M10 40 30 370 10 316027
TIPP PIR-32 32 M8-M10 40 30 380 10 316032
TIPP PIR-34 34 1 25 M8-M10 40 30 390 10 316034
TIPP PIR-38 38 M8-M10 40 30 410 10 316038
TIPP PIR-42 42 11/4" 32 M8-M10 40 30 470 10 316042
TIPP PIR-45 45 M8-M10 40 30 410 10 316045
TIPP PIR-48 48 11/2" 40 M8-M10 40 30 430 10 316048
TIPP PIR-57 57 M8-M10 40 40 440 5 316057
TIPP PIR-60 60 2 50 M8-M10 40 40 460 5 316060
TIPP PIR-76 76 21/2" 65 M8-M10 40 40 480 5 316076
TIPP PIR-89 89 3 80 M8-M10 40 40 560 5 316089
TIPP PIR-108 108 M10-M12 50 40 590 5 316108
TIPP PIR-114 114 4 100 M10-M12 50 40 620 5 316114
TIPP PIR-133 133 M10-M12 50 40 700 5 316133
TIPP PIR-140 140 5 125 M10-M12 50 40 1340 1 316140
TIPP PIR-159 159 M10-M12 50 40 1440 1 316159
TIPP PIR-165 168 6 150 M10-M12 50 40 1510 1 316165
TIPP PIR-219 219 8 200 M10-M12 50 50 1560 1 316219
TIPP PIR-273 273 10 250 M10-M12 50 50 2570 1 316273
TIPP PIR-325 325 12 300 M16 50 50 2670 1 316325
TIPP PIR-377 377 14 350 M16 50 50 4060 1 316377
TIPP PIR-480 480 18 450 M16 50 50 5480 1 316480

55



Varifix-S R E B R 4B




Varifix®- S iR X BERG w WURTH

Varifix® - S iR X B R R K H

AR Varifix®GEXMREAL, | iZATRNSRELL AR, KAKEEKTIAER
AERREIRPHIER, 7EGCB50981-2014& LA, {A/R%F (PE) HIEMNESEXRERNARER, HME
SHRCBS00 1 HTHEMMEEMHEHIGTHRETAENER ; ANBIBREGTTH, MREXELXE
ZAXRAERMA. RMEURFRESINEHEITRRENRE ; GB50981-2014% /5, RIEEAIEHIGERK
LR HEIRITIES, EXHERValix®@-SHEXBRAS, FHEIEANENIZEN ;

Varfix®- SR L MR R FEENVailix®G A BIRRFRIHTEFEM, EIZHNATER. FR. k. HE
HTERB. SHBLSEHEEEFESIRERZIE,

o Varifix® & G528 {418 i3 VDSTK IAE
o Varifix® & Ge 28 {418 i3 FMAR A TE
o Varifix® & 45 B 7 BB HMPATH XM &

« ERFFEAFAFIANENERE#R ™ RE, THREXRRREHSMETERIRERR ;

Test Report And Approval
Wi K INIE

aniEA

TU BRAUNSCHWEIG

. APPROVED
LY
M A 2Mn fatigue Test 1@:
Shock resistant P

ate

T ma—

| Anerkennung E
- Approva

Certificate of Compliance

E:E-rm_u

Zert_ifi_k._at

57



FHABERE

NRIERRE

w WURTH

BiREERERE
FS | 8%
@ | CREWR
® | ;EEFTIPPUC
® BB EBR
@ B R E#ER
® | &FEFMI2
®

BREEMRNESLLR

FS | 8%

@ | CREWR

@ | \EEFTIPPUC

® RSB EBR

@ B R EERE

® | 2FIEFMI2

BB e+ ETRES SR

BiR

=

B

CRIFEN

HEEFTIPP-UC

By R

2 FIETMI12

MEEEFWS-SFL

QEPE®EEE®

HEEFTIPP-DC

58



R R A E w WURTH

ZREEBRMMER

AR

CRIFEN

&£ TIPP-SPC

BY RRE#R

2 I2FMI2
REEEFWSSFA
TEEREFWS-SFB

0

q

QEPE®EE P

ZIREERMITEZ SR

5| &

CRIRE
EFTIPP-SPC
MR ESR

B RIE#ER

£ FIEFFMI12
MEEZEMHWSSFA
TR E R WS-SF-B

QPPBEEIEF

59



R R A E w WURTH

SZREEM @+ ERER

AR

CEIEN

& ETIPP-SPC
MEETESR

BY RINE#R

2 F M2
MEEEHFWSSFA
B EE WS- SF-B

fili

QEPE®EEIE

BroRMl s 3R

AR

CHRIIEIN
HENAtRwWCC
MEIEFT ESR

BY RinE#Hg

£ IFIBFFM12

MR EESWS-SFT
HRIEZREW-A2

il

QPP®EEEF

BRI E+ AR IR

AR

CEIFEN
FERFnERWCC
MEIET ES

BY RinE#HR

2 FIEFFM12

R EEWS-SFT
HREZEW-A2

Jo

QPP®EEE T

60



R R A E w WURTH

S

X
R
=
=)y
St
L]
it

AR

CEIEEN
FEMFIRWCC

B EREH#R
2 FIEFMI2

M EEEWS-SFL
HAREZFW-A2

fili

QPP EEIE

REM E+ AR R

A

CRIFEN
FERFnERWCC
REIET R

B RInE#R
2 FI2FMI12
MEEE WS SSFL
HRAERFW-A2

djo

QEPE®EEE®

61



w WURTH

=]

ﬂ 5
o) ||| |
5| |98 &
= m%ﬁ@“ﬁm&
R EEEREE
Sp || B | s e
RN (0| 'O Hur| S| ) D4
$r

4o |oe

i %000 e®

62

RENUNRAE

a1
4
m <
[=] [N
3
) EIE TR
+ £l | &
= pe| o | | 1] 15| #K
= | || =| 3| |
v [ B o e
SRR IEIE IRES
${in
40 |op
Gekielelele




MRIZIERI

iR IE & £ WS-SF-A

w WURTH

HRE% :
o WHERERME : S235)R1REE DIN EN10025
o RMEALIE : BEEE 1 Opm/ R HEFESOpm

P

o & FiE el BN E NI B EE G

o REZEENMEAGSIEIHE. BEREET
£, REWA

o REMIE, RIENS

RRIER

BERE% :
o WHERARAE : S235)R1RER DIN EN10025
o REALIE : Y Opm/FAIRFESESOpm

Pt

o iE F TS IE N E N E R M B E S
o [KESIEFFEH T EIEIT, AERE
o REMIE, IRIEES

RIRER

M W& g kg | ITES BRE
BB WSSFA/10 | 5235)R M10 0.66 960130 20
B WS-SFA/12 | S235)R M12 0.66 960131 20
JLEEE WSSFA/16 | S235)R M12 0.78 960132 20
=

In =& fF WS-SF-B

mE& i A& HEE(kg) | ITHES [k 3
R EES WS-SFB $235)R M10-M16 0.92 960140 20

63




RREERS w WURTH

= =5 4 VARIFIX WS-SF-L
ERE% :

o WHERARME : S235)R$RER DIN EN10025
o RMEAIE : BIEEH10pm/HZIEEES0pm

P

o & A T &M ISR NHN I B EE Y

o LR WEEMEA G BT, BRETE
Fwamats, BEWIA

o RERIE, RIENS

RRED .
m& R g HElkg) | TTHES ke
MEEES WS-SFL $235)R M12 0.47 960150 10
MBS WS-SFL2 $235)R M12 0.58 960152 10

PR IR fF WS-SFT
HARSY :

o WHRERAE : S235)RIRER DIN EN10025
o REAME : BYESE Opm/ IR PESE50pm

P

© iE A T E MM NN R B Y

o LR WLEEMEA G IE T H#HE. BRETE
FE&BBE, AERE

o RAREFE, IRIEES

RRER .

ma R g kg | ITEES BARE
BB WS-SFTI $235)R M12 0.39 960160 10
R EEG WS-SFT2 $235JR M12 0.51 960161 10

64



MRIZERI

iR &S fF WS-SFH

w WURTH

HERE% :
o WHERARME 1 S235)R1REE DIN EN10025
o RMEAIE : BIEHE10pm/ZIEEES0pm

P

o & il T &M NN I B EE Y

o LR WEEMEA M ETHE. BRETE
Frawat, REWIR

o RLEMIE, BIENS

RRER

BERE% :
o WHERERME 1 S235)R1RER DIN EN10025
o REAIE : BFESE 1 Opm/IiREEFESOpm

P
o EATLHZASTEYENALE, BERmMIRME
MERERL

o URIfM3EINM, 1E5E S B ATURIRAIME
o TRMREE. BIEES

RIRER

mA R g BE(kg) | iTES (2
BB WSSFHT | S2350R M12 0.52 960170 10
HUEEEE WS-SFH2 | S235)R M12 0.64 960171 10
== »

hREfiEEH Ws-A3

ma R g EE(kg) | iTEES (2
MEEEG WSA3 $235)R M12 0.45 960180 20
MEEEG WSA3U $235JR M12 0.67 960181 10

65




MRIZERI

88 #F [E IR WS-BR-V

w WURTH

LR w5 A& ERkg) | TTHS BRE
SR EBR WSBRY S2350R M10 0.095 | 960190 100

2% #F [E 3R WS-BR-S

HERE% :
o WHERERME 1 S235)R1REE DIN EN10025
® RMEALIE : BYEEE 1 Opm/FZHEFESOpm

P

® JNE RAThY, SCEIFENS RFTZ A EiEE
o [REPFIEILIT, BIREFERE

o RAMIE, IREES

RRER

LR B LS Rk | ITHES 2k
BRAFFESR WSBRS S2350R M10 0057 | 960195 100

66

BERE% :
o WHERERAE 1 S235)R1RER DIN EN10025
o REALIE : Y Opm/ PR FESES0pm

Pt

o fNE RAThT, SCEIFENS RFT B F EiEE
o [Ebh 4 5 ° &3, 15BN EIEZEE

o REMIE, IRIEHS

RIRER

¥

(S
(ASE
Z




MRIZIERI

w WURTH

R FEH :
o EATMESZEMTRERKEEENRE
o YIEEHEINRMAE IR EIER

BARSH

o 1R : SEEEN

o KTk  BEAFTEFTEIRNEEL,
BREGSEF AR M AR E AT E T
FEENRE

FEmm Y
o iE R SRR
o FIERE., HTSIFE

ma EIEHHE (inch) | BRI (mm) | A (mm) | B (mm) | &KKREI (KN) | {THS

&FTIPP-UC 1/2" 172 M10 51.0 37.6 277 582210
&E-RTIPP-UC 3/4" 3/4 M10 58.4 423 277 582211
&RTIPPUC 1" 1 M10 70.0 50.5 277 582212
&E-RTIPPUC 1 1/4" 1,1/4 M10 84.0 59.9 277 582213
ZETIPPUC 1 1/2" 1,172 M10 1000 | 72.9 277 582214
E-FTIPP-UC 32 2 M10 114.3 81.2 277 582215
&ERTIPPUC 2 1/2" 2,1/2 M12 1327 | 92.7 513 582216
&-RTIPP-UC 3" 3 M12 152.6 1044 | 513 582217
&ETIPPUC 3 1/2" 3,1/2 M12 167.8 1133 | 513 582218
ERTIPP-UC 4" 4 M16 1920 | 1304 | 5.3 582219
&RTIPP-UC 5" 5 M16 237.8 1614 | 6.49 582220
ERTIPP-UC 6" 6 M20 272.3 1812 | 8.8 582221
E-RTIPP-UC 8" 8 M20 3334 | 2164 | 9.07 582222
&E-FTIPP-UC 10" 10 M20 4000 | 2545 16.33 582223
ETIPP-UC 12" 12 M20 479.1 3082 | 17.24 582224
&E-RTIPPUC 14" 14 M24 5435 | 3472 | 19.05 582225
ERTIPPUC 16" 16 M24 6025 | 380.8 | 19.05 582226
&RTIPPUC 18" 18 M24 689.5 | 442.4 | 2177 582227
&TIPP-UC 20" 20 M30 7635 | 4860 | 2177 582228
E-RTIPP-UC 24" 24 M30 867.5 | 5392 | 2177 582229

67



MRIZERI

MR EFR TIPP-DC

w WURTH

R FEE :
o EATHRT BRREENINERE
o YIEEHEINRMAE IR EIER

BARSY
o MR : S

| A ‘ o RYHK  BEMFEBELRNEEL,
0 BRI SERR R ST
ENRE
i P
BS o F[E R M B EE RS
° FEZRE. FTSIFE
o]l o
e EIEHHE (inch) | BRI (mm) | A (mm) | B (mm) | &KKREI (KN) | {THS
&-FTIPP-DC 1/2" 1/2 M8 77.6 10.6 227 583210
&E-FTIPPDC 3/4" 3/4 M8 81.0 12.0 227 583211
&RTIPPDC 1" 1 M8 95.0 12.2 227 583212
&ERTIPPDC 1 1/4" 1,1/4 M8 99.0 12.2 227 583213
&ZRTIPPDC 1 1/2" 1,1/2 M8 108.0 12.2 3.63 583214
ETIPPDC 2" 2 M12 138.0 16.4 4.72 583215
&RTIPPDC 2 1/2" 2,1/2 M12 1645 16.0 472 583216
&-£TIPPDC 3" 3 M12 185.0 18.0 4.72 583217
&ERTIPPDC 3 1/2" 3,1/2 M12 196.0 18.6 472 583218
&E-RTIPPDC 4" 4 M16 2263 19.4 472 583219
&-TIPPDC 5" 5 M16 278.0 19.4 472 583220
E-FTIPPDC 6" 6 M20 296.0 12.2 7.33 583221
&-FTIPPDC 8" 8 M20 359.0 | 24.0 7.33 583222
&-FTIPP-DC 10" 10 M20 4430 | 320 10.89 583223
& TIPP-DC 12" 12 M20 4930 | 36.8 10.89 583224

68



FEEER (HR) w WURTH

DIN 244058 (REHHR) IBAE

DN EERT E/R TERE HWKERE FREBEERE | EFEMHEERE
[nom.dia.] [inches] [mm] [kg/m] [kg/m] [kg/m] [m]
8 1/4 13.5 0.65
10 3/8 17.2 0.85 1.01 1.30 2.25
15 1/2 21.3 1.22 1.47 1.80 2.75
20 3/4 26.9 1.58 2.02 2.40 3.00
25 1 33.7 2.44 3.13 3.90 3.50
32 11/4 42.4 3.14 4.30 5.70 3.75
40 1172 48.3 3.81 5.15 6.60 4.25
50 2 60.3 5.10 7.55 9.90 4.75
65 2172 76.1 6.51 10.52 15.00 5.50
80 3 88.9 8.45 13.98 19.90 6.00
100 4 114.3 12.10 21.30 30.90 6.00
125 5 139.7 16.20 30.17 40.60 6.00
150 6 165.1 19.20 39.06 50.40 6.00
DIN 2448 EC4EE
DN EERT sz TERE HKERE HRODEEERE | #EMEERE
[nom.dia.] [inches] [mm] [kg/m] [kg/m] [kg/m] [m]
10 3/8 17.2 0.69 0.83 1.50 2.25
15 1/2 21.3 0.96 1.20 2.50 2.75
20 3/4 26.9 1.41 1.80 3.20 3.00
25 1 33.7 2.01 2.65 4.30 3.50
32 11/4 44.5 2.70 3.91 5.50 3.75
40 11/2 48.3 2.95 4.41 6.00 4.25
51.0 3.12 4.77 6.50 4.40
50 57.0 3.90 5.96 7.60 4.60
2 60.3 4.14 6.47 9.00 4.75
63.5 4.36 6.97 9.50 5.50
65 21/2 76.1 5.28 9.16 13.90 575
82.5 6.31 10.86 15.20 6.00
80 3 88.9 6.81 12.15 18.40 6.00
94 101.6 8.76 15.76 24.80 6.00
108.0 9.33 17.31 27.50 6.00
100 4 114.3 9.90 18.90 28.80 6.00
127.0 12.20 23.32 35.10 6.00
133.0 12.80 25.07 36.50 6.00
125 5 139.7 13.50 27.12 38.20 6.00
152.4 16.40 32.54 46.50 6.00
159.0 17.10 34.76 48.90 6.00
150 6 168.3 18.10 39.93 50.60 6.00
177.8 21.30 43.40 58.90 6.00
193.7 26.00 51.26 66.50 6.00
200 219.1 33.10 64.73 79.50 6.00
244.5 37.00 91.40 108.50 6.00
250 273.0 41.10 95.40 111.70 6.00
300 323.9 55.50 130.85 150.00 6.00
350 355.6 68.60 159.20 198.20 6.00
400 406.4 86.30 204.40 227.70 6.00
500 508.0 135.00 320.50 345.50 6.00

69



FEEER (HR) w WURTH

DIN 174554 A EEME, R

EERT E/R TBE TERE WKERE FREBEERE | EFEMEERE

[nom.dia.] [mm] [mm] [kg/m] [kg/m] [kg/m] [m]
17.2 1.00 0.63 0.78 1.45 1.25
21.3 2.00 0.97 1.21 2.50 1.50
26.9 2.00 1.25 1.66 3.10 2.00
33.7 2.00 1.58 2.27 4.00 2.25
42.4 2.00 2.02 3.18 4.80 2.25
48.3 2.00 2.31 3.85 5.45 2.75
60.3 2.00 2.92 5.41 7.95 3.00
76.1 2.00 3.70 7.78 12.50 4.00
88.9 2.00 4.35 10.01 16.25 4.25
114.3 2.60 7.27 16.62 26.50 4.75
139.7 2.60 8.92 23.13 34.00 5.00
168.3 3.20 13.20 34.09 47.75 5.00
219.1 3.20 17.30 52.83 67.50 5.00
273 3.20 21.60 80.14 96.50 5.00
323.9 3.20 25.70 108.10 127.25 5.00
406.4 3.20 32.30 162.02 185.50 5.00
508 3.20 40.40 243.08 268.00 5.00

EN 1057 5. 4RE

EERT E/RES ERE TERE HWKERE HROEEERE | #EMEERE

[nom.dia.] [mm] [mm] [kg/m] [kg/m] [kg/m] [m]
[} 1.0
8 1.0
10 1.0 0.25 0.30 0.40 1.00
12 1.0 0.30 0.38 0.50 1.25
15 1.0 0.39 0.52 0.80 1.25
18 1.0 0.47 0.67 1.00 1.50
22 1.0 0.58 0.90 1.30 2.00
28 1.5 1.11 1.60 2.40 2.25
35 1.5 1.42 2.21 3.10 2.75
42 1.5 1.70 2.89 4.40 3.00
54 2.0 2.91 4.87 7.30 3.50
64 2.0 3.47 6.29 9.80 4.00
76 2.0 4.10 8.20 14.00 4.25
88.9 2.0 4.90 10.50 16.40 4.75
108.0 2.0 7.40 15.70 27.50 5.00
133.0 3.0 10.90 31.50 35.80 5.00
159.0 3.0 13.10 43.50 5.00

70



FEEER (HR) w WURTH

DIN 19532 DIN 8063#5 @ FPVCHEKKE, F7J13

EERT E/R TBE TERE WKERE HROEEERE | HEMEEE

[nom.dia.] [mm] [mm] [kg/m] [kg/m] [kg/m] [m]

40 50.0 1.8 0.42 1.94 - 1.40 1.10

50 63.0 1.9 0.56 3.04 - 1.50 1.20

65 75.0 2.2 0.78 4.30 1.65 1.35

80 0.0 2.7 1.13 6.19 1.80 1.50

100 110.0 3.2 1.64 10.70 - 2.00 1.70

125 140.0 3.7 2.13 11.90 - 2.25 1.95

150 160.0 4.7 3.44 19.47 - 2.40 2.10
EZ% (PES0)E, ¥RFREFPNIO

HERT i EEE ZERE HKERE HREBEERE | HEMEEE

[nom.dia.] [mm] [mm] [kg/m] [kg/m] [kg/m] [m]

20 20 2.0 0.11 0.31

25 25 2.3 0.16 0.49

26 32 2.9 0.26 0.80

34 40 3.7 0.41 1.24

40 50 4.6 0.63 1.94

60 63 58 1.00 3.07

70 75 6.8 1.40 4.36

80 90 8.2 2.02 6.27

100 110 10.0 3.00 9.36

125 125 11.4 3.89 12.09

150 160 14.6 6.37 19.81

200 200 18.2 9.93 30.95

GeberitZ Z I HEK B wmermmans, srammomnea)

HERT iz EEE TERE HKERE HREBEERE | HEMEEE
[nom.dia.] [mm] [mm] [kg/m] [kg/m] [kg/m] [m]
26 32 3.0 0.24 0.77 - 0.32*
34 40 3.0 0.33 1.23 - 0.40*
40 50 3.0 0.46 1.98 - 0.50*
50 56 3.0 0.48 2.44 - 0.56*
60 63 3.0 0.61 3.15 - 0.63*
70 75 3.0 0.73 4.46 - 0.75*
80 90 3.5 0.96 6.37 - 0.90*
100 110 4.3 1.49 9.56 - 1.10*
125 125 4.9 1.90 12.35 - 1.25*
150 160 6.2 3.00 20.11 - 1.60*
200 200 6.2 3.62 31.26 - 2.00*
250 250 7.8 5.48 48.63 - 2.50*
300 315 9.8 8.97 77.50 3.15*

71



GEXHRESIENMA

72




AN BRES SN w WURTH

73



{R/R e H ™ o




MWF -04/08 - 04276 - © o

e R

B FHit2W-VD/S

BEANEREE : EFRERLT

w WURTH

f—

EWURTH WY

H 4B - R
RRER N F 2 W-VD/A4
I 21 5|
REX L F R W-VD/HCR
DM 215
ORSY
: MikiRs ALRE
it et RSE®R—R, FILRIRI—R, BR—R, BRI—RX
BRI AR A E
£ 8 i B
EFRBEELT
ATARR EESEL TS, AT (BE) REER

1.=@O M :

® WHTHERERHE,

© EERUMEEARIAE, %2 A T4R4E EN 206:2000-12 MEH)
BEZHF/NA C20/25F1F K AC50/60 AR RE L FINERR
B,

o (RIFEEGMEAINE, ATIEARBELT (RRLIZER) .

® ZHR T ARSI ARSHHNER THITHE (W0, B
B, R, 3.

o ETREATHIEENRELP,

o TR EPMANRETIAR+50°C, 4ERTETXL +80°C,

o TATFEEC20/25RBT RFENRARM (FTINE) .

® W-VD/S (F$ESEN) MATTIENERNRE,

o ETFEENLEN. EBER. X8, M. ZE. K&EH, #
R,

2. s

® s, /Niaie, /JVEEE,

o B SR AT RERARENZHETL,
® TIURKRI 1, AIFE/NRIAEEFNEEE,

3.45=

o HIIEEIE X M8, M10, M12, M16, M20 1 M24RNIEHF, @itE
AR R TESAT NS B E AFE LS I

® M ARIAIE : ETA-06/0074,

o FERBELRAEEHK, WONEAIMEAN ETAG),
INARIEA,

@ fit J'ff : F30, F60, F90, F120: H{157 A 32 E{&k#EDIN EN
1363-1:1999-10,

M C, il

75



MWF - 04/08 - 04277 - © «

e R

W-VD/S X EX L F R

]
w
mt
i
3
3

TERX

(HEFFHREEL C20/25
M8:s=3 hy, c=1.5hy
M10-M24: 5= 2 hey ¢ = 1hy)

BRI

FERX
(FEFFZREEL C20/25,
c 210 hy)

FZ%E

FRRYERS NS FRRORH RS
Mt TRERE N, B4R R

%

[P

Nperm [kN] = €C20/25
50°C?/80°CY

Vperm [kN] = €20/25

Mperm [Nm]
F30 [kN]
F60 [kN]
F90 [kN]
F120 [kN]

M8 M10
7.9 11.9
5l 8.0
10.9 21.1
23 3.64
1.29 2.04
0.79 1.3
0.53 1.0

w WURTH

M12 M6 M20
15.9 19.8 29.8
12.0 22.3 34.9
37.1 94.9 185.7
5.26 9.79 15.28
3.07 5.72 8.93
2.0 3.68 575
1.5 2.67 4.16

M24

35.7

50.3

320.6
22.01
12.86
8.28
6.0

=/IVHhiE) BB
FHiE a1 BE
=/NAEE
$HEDEE
=/MEEEE
ANHE R E
AMEILEE
HLYIRNER
HILRE
SRFFILER

SR IRHIE
AILRER

Semin [Mmm]
Ser,n [mm]
Cmin [mm]
Cer,n [mm]
hin [mm]
het [mm]
do [mm]
deot < [mm]
ho 2 [mm]

d¢ < [mm]

Tinst = [Nm]
D [mm]

40 45
240 180
40 45
120 20
110 120
80 90
10 12
10.5 12.5
80 90
9 12
10 20
10.8 13

S5 65 85
220 250 340
55 65 85
110 125 170
140 160 220
110 125 170
14 18 25
14.5 18.5 25.5
110 125 170
14 18 22
40 80 120
15 19 27

105
420
105
210
260
210

28.5
210

26

180
29

EILRI ()
AR
ERF
LR
RS

TS akE
THES ak=E1
iTHS Gk 1
TS GE
RS GxE1

0905 499 001|0905 499 002|0905 499 003 | 0905 499 004 |0905 499 006 |0905 499 008*

N ITHRS: 0905 499 101

SDS-PLUS: iT5§S: 0905 499 102

0905 499111

0905 499 099

0903 990 001

HWRrERE
58S
RXHERE

h SR
URFF

W-VD-A/S 124
BHEEN

mAER
ILFHERE
W-VD L S FEERE

BREB

EREExES ([ =
(1

I [mm]

tix [mm]

TS

BRE

TS
B%#E[pieces]

M8 1

o| o v v
| | — 3]
ol 9| v o
S| 2| — -

10 5915108110 W-VD-A/SM8-20/110
10 5915108 150 W-VD-A/S M8-60/150

10 5915010080 W-VDMI0 10 5915110130 W-VD-A/SM10-30/130 30 130

10 5915010080 W-VDMI0 10 5915110165 W-VD-A/SM10-65/165 65 1659

10 5915010080 W-VDM10 10 5915110190 W-VD-A/SM10-90/190 90 190

10 5915010080 W-VDM10 10 5915110115 W-VD-A/SM10-15/115
10 5915012095 W-VDM12 10 5915112135 W-VD-A/SM12-10/135

10 5915008080 W-VD M8
10 5915008080 W-VD M8

10 5915012095 W-VDM12 10 5915112160 W-VD-A/SM12-35/160 35 160

2

10 5915012095 W-VDM12 10 5915112210 W-VD-A/SM12-85/210 85 210 =

N
2

10 5915016095 W-VDM16 10 5915116230 W-VD-A/SM16-85/230 85 230 ma

(-}

10 5915012095 W-VDM12 10 5915112250 W-VD-A/S M12-125/250 125 250
10 5915012095 W-VDM12 10 5915112300 W-VD-A/S M12-175/300 175 300
10 5915016095 W-VDM16 10 5915116250 W-VD-A/SM16-105/250 105 250
10 5915016095 W-VDM16 10 5915116300 W-VD-A/S M16-155/300 155 300
10 5915020175 W-VDM20 10 5915120220 W-VD-A/SM20-20/220 20 220

10 5915016095 W-VDM16 10 5915116190 W-VD-A/SM16-45/190 45 190

10 5915016095 W-VDM16 10 5915116 165 W-VD-A/SM16-20/165 20 165

TINEFRE RIS
IEAEM (ETAG) MR C.
2KHBERRERE.
SAEIBER BB,
A M6 BEUERTETLRIL.

76

N

15 2602
5 5915024210 W-YDM24 5 5915124300 W-VD-A/S M24-55/300 55 300 ®

10 5915020175 W-VDM20 10 5915120260 W-VD-A/SM20-60/260 60 260;

10 5915020175 W-VDM20 10 5915120300 W-VD-A/SM20-100/300 100 300

5 5915024210 W-VDM24 5 5915124260 W-VD-A/S M24-15/260

MEEFHNF- 14 BRHEER, HNART, HEHWMBRAHSERMEAN



MWF-01/10-04256-©

e R

W-VD/S iR ¢ B 48 O] EEHIEW-FAZ /S

W-FAZ/S
BN

W-FAZ/S
EEFW
R

W-FAZ/S $#: & TR
W-FAZ/S $i# & TR

v WURTH

e =]

@

e Bl
i Bk Bik
FARINE HAREE
B3R 1 TR 020 KGR EZR
FREEFRERST R30-R120
1. MAEE:

® AT HAMEBRMEMHEERE,

® RIBRUMELAINIE, © AF5REEH HC20/25~C50/6089 N AHF1
EMATREE L

® RBEWIMBAINE, o BFARELET AKX FIEFRIELE

THREX,

T TEERASEE (M. BE, L%, JEMEE) S0Ek

DEH (. B8, #1%) AENEE

o] AR EER/NTC0/ 250 R BT RIMENRAA ( RE

INE) o

W-FAZ/SIE & AT FBRNERNRE,

BEATEESEEM. 8. T3, Bk, XE. S4%

&, B, hF. AEM. BE,

2. K%

® =5RTrEL, BB, BEEN

77

® FERARK,

o ZRFRATIRIFH, THEHME,

o EEHEHTLBELINEER, NTHEEK,
o RIBMEMINLE, TRIEREFE. TH,

3. Btk:

o SEFHNERSIE, RTAMS8, M10, M12, M16, M20FIM24, ELRKH
BIEBK R AE I 1

® SEFHN. BN ARINIEETA-03/0018 ( fiiF1, FERIEFILER
+).

o NMKIE. ‘RUNEEHRE T HERAINEIEE", RC,
ST RA o

® [k ($5E. EEEEC20/25~C50/60 ) .
R30, R60, R90, R120: 3 AR £ TR020" R £t 1 FA 42 B K ¥
& ( & 7EETA-03/0018 ) ;
F30, F60, F90, F120: [J/; k3% FE{KHEDINA102-02;: 1977-09 (13
SRREMLZL) o




MWF -01/10-04257-© -«

e R w WURTH

W-FAZ/Si e BB SE O] T dlide 02|

HEESH

HEHZEmm ms mi0 mi2 Mmi6 M20 m24
MEan | BRI
HmE | (FaRETC20/25), 2.4 43 57 1.9 17.1 21.1
R | >3 h,, c>1.5 hy)
Qg | o Nperm [kN] = €20/252)
F R | REEX
ERR | FEFZREEC20/25?), 57 7.6 9.5 16.7 24.0 29.6
B | s > 4hy cop=2hy)
Ry FHX
s (FFELR s+ C20/252), 8.6 12.6 18.0 26.9 34.3 423
MEME | c=10hy _
RER| o Vo [kN] = €20 /252)
gfe | FERX
B (HEF BB EE £ C20/252), 8.6 12.6 18.9 34.3 37.1 59.2
w B | ST0h)
FRASE M,..., [Nm] 13.1 26.9 46.9 119.4 195.0 513.1
= E R T &S 71 (R30, R60, R90, R120) 2 MLERHF A INIE ETA-03/0018
F30 [kN] 1.9 5.6 9.0 16.0 - -
it A Bt ] F60 [kN] 1.0 2.2 3.5 7.0 - -
(S ELR > C20/25R 5 T) F90 [kN] 0.65 1.3 2.0 4.3 - -
F120 [kN] 0.4 0.8 1.2 3.0 - -
ERMNEEEE Byin,1 > [mm] 100 120 130 170 200 230
BI/NERE Swin > [mm] 40 | 40 | 45 | 45 | 60 | 60 | 60 | 65 95 90 100 | 100
FFRBEL EFRBEL for ¢ = [mm] 70 | 80 | 70 | 70 | 100 | 120 | 100 | 120 | 150 | 180 | 180 | 180
=/NNEE Cuin > [mm] 40 | 50 | 45 | 50 | 60 | 75 | 60 | 80 95 130 | 100 | 100
FRBEL EARBRLT for s > [mm)] 80 | 100 | 90 | 100 | 140 | 150 | 180 | 150 | 200 | 240 | 220 | 220
BMNIRINEEEE hpin,2 > [mm] 80 100 110 140 = =
YN Sumin > [mm] 40 | 40 | 45 | 60 | 60 | 60 | 70 | 80 = = - =
FHEBERL EFNRRL for ¢ > [mm] 70 | 80 | 90 | 140 | 100 | 120 | 160 | 180 = = = -
w=/MEEE Cuin > [mm] 40 | 50 | 50 | 90 | 60 | 75 80 | 90 - - - _
WUAERLT JEFHEHLT for s > [mm] 80 | 100 | 115 | 140 | 140 | 150 | 180 | 200 - - - -
YS1E E1RE S [mm] 138 180 195 255 300 345
$SHIENEE ¢ [mm] 69 90 97.5 127.5 150 172.5
BHEERE h,; [mm] 46 60 65 85 100 115
AMEILER d, [mm] 8 10 12 16 20 24
$HSLYIEI T BB d < [mm] 8.45 10.45 12.5 16.5 20.55 24.55
$ILRE h, >[mm] 60 75 90 110 125 145
HRFILERE d;<[mm] 9 12 14 18 22 26
i RHAIE Tinst = [Nm] 20 25 45 90 160 200
R~
W-FAZ/S ms m10 mi12 M16 m20 m24
ﬁ_& LIV IO|IO|IOIVIWVIOIOO|O|IOVIUVIVIVLIOIO|IOCICVWL v v OIOln
[ Ilmm] N|o|—|©O|o|— | —|N|<|O|0|O|N|F|[V|o|NFK|N|O|D|0|0~| O 0| N|
—_| — —| == =] || —| NN N| N[N — | —|N| N[O —| — | N|N| — | N| N
BRXETEEE ti [mm] 988g2882888&533’5@5285%;8%888%?
VOV — O —| NI O[O N[NNI AN NI NNND O[O NN N
NE = SN N N N NN N N NN NN R R B E E R NN N E I E N S E RN RN R
SR EEEEEEER R EEEE RN E R EEREEERR
B & ik b v e B R e e B T B R T L e T e ) e e e el e S R RS IR N S
an L] >3 =1 =3 3 ] I = =3 [ [ 1= |- =3 =1 ] 1 -1 =2 1 1 1 =1 =1 1 1 1 =1 =1 1 b=
R R S R R R B R R R R R R R R S R R R R R R R RS
NININININI NN NN NN NN NI NN NN NN NN N NI NI NN N NN
SE 222 S| 2 2 S 2| S 2 S| 2 2 S 2| 2 2 S| 2| 2 S | 2| 2 S = = S
B R R R R R R R R R E R R E B E e B R e e e e e e
— N =N =N M N O NSO — N ) = N DT =M
I I IE IR =1E =] I IR IR I -1 -1
OO OO OO O NN NN N NN NN OO OO OO OO O ===
W-FAZ/S§512 e Q2SS s s asaassaas .. sssasSSYY NS
o S33 3338333338333 S 33 3338333333
AR AR AR AR AR AR AR AR AR AR AEIAEAEAEIE AR AR AR AR AR AR AEAEAEAEIE
000000000 OO oo o oo 00000 OO0 oo oo o
SEEEEE
W-FAZ/Sitg . b I ] [ e
%ﬁm% -LTEE,_I ------------333322------------
KEE S 33333
SN O O O O O
oo o oo oo
2B BRE g |8 8 & ;] 8 = 2| @|g =
{R/RIFHER SR
~ LNEFARREN A TR L ZHAERAMRLREF - 1.4 EE HEER,
NEEE S, NIEMMAERABSERMEEARINEAN (ETAG) MR C.
T@ 2% RBRL AL BNEREREL FESREMNRBRLITHSEESHNEEN.

78



MWEF -10/09 - 04270-©

e R

W-ED /S W-ED P SR & i s i 42

| l|

W-ED/S
FRIE TN,
W-ED
RIEFHN, M5, FTINE

Mé - M20

W-ED/A4 BEteite, A
W-ED M12 Bttt [N
WED DW15 Bastetite, [

w WURTH

NIE RERE

BXMHEARINE | BRMERAINE it A A

i ATEARREL ERELRIERELH | EEAIAER
AE HIREE

1.7~ MmN

® AT K ERRHE

@ W-ED/S F1 W-ED M5R. Al F IR E NERMEH

® A TETIZM. WL, £EAE. £EEH. BESE. &
B, s

© JFHIEMILAINIE, Z 5T A FARYEEN 206:2000-12. K1 EH]
Eiﬁﬂ%d\ﬂqC20/25$ﬂ%7€5‘9C50/6OE‘J’P:T<>E5EP§E:I:$D§XJ§£;‘E

©® T HTIRE< C20/25MR B L FM ERABMEF (KRIAIE)

© XIS TFIARSS (b0 : BE. REMIELEN) SRS
(CbMBHMELE, #47) FHMER THTHE

o;#’]ag\%ﬁ,éi, FERMEARINE, FEARERLSP (FEX)

I E

® TTRNHE : FFADINISI68R BERH BB FHIERN

HERFEBRAETFT SAE 1 ON/mUERSTTE A E

2.K=
o HILRERK

©® REHITEIH

® TEMMETNRN, BEREK

©® AT ARd, TRREMTBNMESEMENE, ATHBE
RE, AEFAEPFRE

® TZIZT, FEEERF

© (%4 B {4 AT 72 (R TR B BRI D

3458

® [IFEHIMEER e REERFE, FTIRIMS, M6,
M8, M10, M12, M16 F1 M20

© W E R F BT IR IR REEE

@ AIE
ETA02/0044, FFEANHEEEE
®7, EAREREL, BEFRINMOM20; FERELRE
Bite, RGMBAINEAN (ETAG) HIMERCILRFRIZA
ETA05/01203F & B R IR E T PR IHEE
FRIFEFHRREL, BEERMOMI2, FERELASEM
¥, EMEARIMEAN (ETAG) HIMFRCiXiFTEs

® TR -
R30, R60, R9O, R120: H AR & TR20“R %k T HA94H B 7E5% N AR
T (BFEFEETA-05/01209)
F30, F60, F9O, F120: it K 1Bt & DIN 4102-02:
197709—8 (FrAEREHLR)

79



MWF -10/09 - 04271-© «

e %5

W-ED /S W-ED%i42

w WURTH

it EH 1R [mm]

HFRBRLER %5%% —

BN Tih é20/252)', s >3 he,
BRENE

c=15 hef)
Lidii )b

T
BAER TS | o
i

€20/25?),
¢ =10 hey
REThIERERG
RELEE
YrREiE

JEARERELT
=l Bty =
e )

0
16] B 121 BB D B 5 AR TAIE
ETA05/0120

/ TR

i A B i)

Nperm [KN] = €20/252)

Vierm [KN] = €20/252)%)

Fperm [kKN] = €20/25

Mgerm [NmM]

R30; Foerm [kN]
R60; Focrrm [kN]
R90; Foerm [kN]
R120; Foerm [kN]
F30 [kN]

F60 [kN]

F90 [kN]

F120 [kN]

Mé M8 M10
33 2.8 3.6 51
21 3.9 3.9 41
12 17 2.0 2.0

2.7/33 8.1/8.1 15.8/15.8
0.8 0.9 15
0.8 0.9 15
0.4 0.9 1.5
0.2 0.4 1.0
17 1.7 3.0 4.7
0.7 0.7 15 24
0.4 0.4 0.8 13
0.3 0.3 0.6 1.0

M12 M16 M20
7 10.5 14.3
9.0 16.8 262
2.4 - -

27.8/278 710 138.6
15 - -
15 - -
15 - -
12 - -
6.9 125 18.0
35 56 85
18 35 55
14 25 4.4

120 150 160
150/170 195 240
165 200 260
75/85 975 120
130 160 200
50 65 80
15 20 25
15.5 20.55 2535
50 65 80
14 18 22
35 60 120

— o »
w © o

090402016 090402216 > 090401016 W-ED/SM16x65 &3 &
090402020 090402220 > 090401020 W-ED/SM20x80 N3 ¥ &

090402012 090402212 & 090401012 W-ED/SM12x50

4 RFE DA ERIET B AT
SIHER 5.6 BER FRURAMLI N,

B=/MEEE Smin [Mmm] 60 55 60 80 100
1 T — Saun/ Ser [mm] 75 90/130 | $%0 | 120 | 1201170
=2 \Suk: Crmin [Mmm] 95 95 95 135
L — Cen/ e [mm] 375 | 45765 | b | 9L | eo/8s
MERINEE hpin [Mmm] 100 100 100 120
BRHERE het [mm] 25 30 30 | 40 40
ATREHILERE do [mm] 8 8 10 12
L YEITEEZE dewr < [mm] 8.45 8.45 10.45 12,5
ILRE ho = [mm] 25 30 30 | 40 40
HIRFILER di <[mm] 6 7 9 12
e RRHE Tinst = [Nm] 3 4 8 15
2R Ly [mm] 25 30 30 40 40
IBORE (RKIEANRE) L [mm] 10 13 13 20 15
RIMNENRE Lsdmin [mm] 6 7 9 1
2 & 2 2 &
= = = = =
s s 8 e
®we e 2 2 = e
T s | : | % %
S S S S S
B P. Qty. 100 100 100 100 50
TWHHETA 8 8 e
wHIPFE 8 8 8
> A HMZRIE D) g g g
tig a - g | & g
ERIA s S 8 e
O SR Y § § | 8 §
WES - = = - -
B g | &8 |[§| & 8
(=1 13NIE PNHTAR INTRLRMF =14
fﬁﬂ'\'ﬁ*ﬂ*?‘ oo BEWEEN. HUASH. DIEMMMEREESEHM
B ¥ [

&Y

HFAIEAR ETAG) Bt C,

2RI AEERHRRL EHRENRBLTHEEE
BHREN. .

INHER 5.6 B FREE AR NEK,

80

6T K HiE): 2 W-ED/S 5F 4= 5.6 RAIBIEEEER.
7 it R AR /INE) BEAN B/ i BB
B8.FEINE,



MWF-01/10-04266-© =

e R

W-FA/SSR T BY I Bk i 42

BEMERERE
FEARBEEL

TRAHE : BRXERW. ML

BN E

FRUFEFRRERL.

W-FA/S, BRSEEESH, HARE

W-FA/S, FRSESEEN
W-FA/Hot Galvanized

HIRVETE
W-FA/A4
W-FA/HCR M6

w WURTH

o 5 HEHREIR
M RS (W-FA/W-FAZ) M8 - M16
BRIMHEAINE mIARIEHR i AT
®I7 AT KRR EBEIE HEMEER
FFRRRL ARSHE e

L. =
P T 17155 0904 908 016
|:!..J.' #m?ﬂ{%:%
b o

+ FFPEENRE AT RIER AT RN E R,
+ AINZIZN REEE,
+ RMERMRIREMRERERARIET 23K,

3.45m
+ NES/AEESERHESENIRRESETE, TR
M6, M8, M8, M10, M12, M16, M20
+ INIE :
ETA-02/0001, T & MR EE,
IR 7 JEFF SR B L SRR N AR SR RN MOM20 T &
R AEEHER, BUMRAINEAL" (ETAG) MR CLRXRIZA,
Z-21.1-1598 & i E @ A AT
SEEER MO-M10 FIFHRFE DIN18168 RIAE R TE 7 IR/ TR B &)
$HE,
+ Tk W-FAZS (M6-M20) F30, F60, FOO FF120, T K &ELRiRIE
DIN 4102-02:1977-09 (+7 /4 18 FE Bt 18] #h £% )

1. 7@ A

+ ATRAFHEREREE.,

+ ATEENEN. €BEE. X MM, ZE B455E &
B, K&, #BR EE.

BT R ARINE, %5518 T A F4R4E EN 206:2000-12 MIREHISR S
FF A C20/25 MR KR F C50/60 HIARAR R L FENASRE L 5,
T T8 E< C20/25 BYR B L ANt E R XA+ o (RIAIE).

R EASSE RS ATTAER T THE (GRS, 2 4.
EIEFRRERLHAHEE

B S EIEARBR T PREERSRUNRARIAIL
TLRHELFTE DIN18168 WERX RN LBHIEHE K F
ABAEFITRNRAE 1.0kN/m2 Bt SR 5 E

+ W-FA/S 1 W-FA/hot galvanized R i FFIEERIFEH,

2. i
+ TR, BN,
+ ARMEERTE

4+

O e

81



MWEF-01/10-04267-© =

e R

W-FA/SERHF B i 2

w WURTH

=
H

HEEE mm M6 ms M 10 M 12 M 16 m20
BESBRE/MONEERE  |h,/h,,.[mm] 40 30 44 35 48 42 65 50 82 64 | 100 | 78
i R
LN
Rl g |[EER
B R ﬁmﬂiﬁﬁi N [kN]=€20/25% | 4.] 29 | 57 | 50 | 76 | 65 | 126 | 85 | 17.8 | 123 | 24 | 165
D& | C20/257, perm.
£ 8™ [s23h,c215h)
::
£ R
/&
E | (AR )
5 % B | 207950 V.. kNI=€20/25% | 29 | 29 | 63 | 50 | 80 | 65 | 143 | 85 | 236 | 236 | 37.1 | 33.
il c210h)
B
oy
{&#& DIN18168 BQEE . me[ksN] 2€20/25 | (s | 05 | os : 0.8 _ . . . _ _ .
RIcRmTR AN 2 EEiE or
R M. [Nm] 5.1/(5.2 ceiling) |13.1/(9.8 ceiling)[25.7/(19.6 ceiling) 44.6 99.9 195
F30 [kN] 0.9 - 1.4 - 2.2 - 3.2 - 6.0 - 100 | -
A F60 [kN : - . - 1.2 - . - 4 - 2 -
it kB 60 [kN] 0.5 0.8 8 3 5.25
(W-FA/S) F90 [kN] 0.3 - 0.5 - 0.8 - 1.2 - 2.2 - 3.6 -
0.6/(0.8
F120 [kN] 0.25 - 0.4 - em | - 0.9 - 1.7 - 2.75 -
BHHEEIRE h ./h_  [mm] | 49 39 56 47 62 56 82 67 102 84 121 99
ATREILER d, [mm] 6 8 10 12 16 20
SHLINBITNERE d_, <[mm] 6.4 8.45 10.45 12.5 16.5 20.55
SHTLIREE h/h, 2lmm] | 55 | 45 | 65 | 55 | 70 | 65 | 90 | 75 | 10| 95 | 130 |
HRAFLER d, <[mm] 7 9 12 14 18 22
e REA -
(WEA/S, §E4s ﬁﬂ) T, =[Nm] 8 15 30 50 100 200
it e
(W-FA/hot galvanized, #\i24EFEEN) Tiow =[Nm] - e <0 AL 7 120
FHEIE 2B s, [Mmm] 120 | 90 | 132 | 105 | 144 | 126 | 195 | 150 | 246 | 192 | 300 | 234
FHEN R ¢, [mm] 60 | 45 66 53 72 63 98 75 | 123 96 | 150 | 117
H/ME)EE s, [mm] 35 | 35 40 40 55 55 75 | 100 90 | 100 | 105 | 140
=/NBEE c,,, [mm] 40 | 40 45 45 65 65 90 | 100 | 105 | 100 | 125 | 140
BINEEERE h,, [mm] 100 | 80 | 100 80 | 100 | 100 | 130 | 100 | 170 | 130 | 200 | 160
/NI BE s .., [mm] 160 | 160 | 200 - 200 - - - - - - -
w/MAOEE <, ., [mm] 80 80 | 100 - 100 - - - - - - -
HWHBNEE h,, [mm] 100 | 100 | 150 - 200 - - - - - - -
ﬁﬂ?ﬁ#ﬂ*?ﬂu . ‘ o o | Tmas
™\ VINEFRERBH ML ERBATHIMEERHF - 14 EE HHEERN,

HREEEN,

82

HEER

SInANEHIEEIE S ROMB A IAIEAD] (ETAG) B3R C,
2) ﬁiﬁﬁiﬂﬂ%ﬁﬁﬂ%wmﬁi, EIE.! gﬁfgﬂl,]wulﬁi_fﬁg'%ﬁﬁ =] E’]ﬁﬁﬁ °



MWEF-01/10-10456-© -«

e R w WURTH

W-FA/S, W-FA/ RSB % B TE $a e

BiERETE (M6-M20) :

FEAHEEET (ETA-02/0001)

TRREE : BRERERABTAMS -M10): o Vi —
AFREFIIEF AR E T (221.1-1598) , S [ [ HAARES __J-_,__,._;__l

W-FA/S SZHT BUSE#E, TN (/)

fe AR SHEEE IS8 Bk LA IAIE AIE TS aRE

HZ - [ R B (Ef2xKE) |ETA DIBt

(mm) fmmj ' (mm) h,/h, % 7 Pz

mm) I

W-FA/S M6-5/40 5 40 18 Mé x 16 = = 5932 006 040

M6 W-FA/S M6-10-20/67 10 /20 67 40/30 M6 x 30 5932006067 | o
W-FA/S M6-25-35/82 25/35 82 40/30 Mé6 x 35 ETA-02/0001 | Z21.1-1598 | 5932 006 082
W-FA/S M6-40-50/97 40/ 50 97 40/30 M6 x 35 5932 006 097
W-FA/S M8-5/50 5 50 24 M8 x 22 - - 5932 008 050
W-FA/S M8-10-19/75 10/19 75 44/35 M8 x 40 5932 008 075
W-FA/S M8-15-24/80 15/ 24 80 44/35 M8 x 45 5932 008 080

M8 W-FA/S M8-25-34/90 25/34 90 44/35 M8 x 55 5932008 090 | 100
W-FA/S M8-30-39/95 30/ 39 95 44/35 M8 x 60 ETA-02/0001 | :21.1-1598 5932 008 095
W-FA/S M8-45-54/110 45/ 54 110 44 /35 M8 x 75 5932008 110
W-FA/S M8-55-64/120 55/ 64 120 44 /35 M8 x 85 5932 008 120
W-FA/S M10-10/60 10 60 23 M10 x 25 = = 5932010 060
W-FA/S M10-10-16/85 10/16 85 48/42 M10 x 40 5932010 085
W-FA/S M10-15-21/90 15/21 90 48/42 M10 x 45 5932010 090
W-FA/S M10-20-26/95 20/ 26 95 48/42 M10 x 50 5932010095 |

M10 W-FA/S M10-30-36/105 30/ 36 105 48/ 42 M10 x 60 5932010 105
W-FA/S M10-45-51/120 45 /51 120 48 / 42 M10x 75 saCe il et 5932010 120
W-FA/S M10-70-76/145 70/76 145 48/ 42 M10 x 80 5932010 145
W-FA/S M10-100-106/175 | 100 / 106 175 48 / 42 M10 x 80 5932010 175
W-FA/S M10-140-146/215 | 140 / 146 215 48/ 42 M10 x 80 5932010215 |25
W-FA/S M12-5/75 5 75 40 M12 x 30 - 5932012075
W-FA/S M12-10-25/105 10/25 105 65/ 50 M12 x 60 5932012 105
W-FA/S M12-15-30/110 15 /30 110 65 /50 M12 x 65 5932012110
W-FA/S M12-20-35/115 20/35 115 65 /50 M12 x 70 5932012115
W-FA/S M12-30-45/125 30/ 45 125 65 /50 M12 x 80 5932012125 |,

M12 W-FA/S M12-50-65/145 50/ 65 145 65 /50 MI2x100 | o\ o0 000 | 5932012 145
W-FA/S M12-65-80/160 65/ 80 160 65 /50 M12 x 100 5932012 160
W-FA/S M12-85-100/180 85 /100 180 65 /50 M12 x 100 5932012 180
W-FA/S M12-105-120/200 | 105 / 120 200 65 /50 M12 x 100 5932012 200
W-FA/S M12-125-140/220 | 125 / 140 220 65 /50 M12 x 80 5932012 220
W-FA/S M12-145-160/240 | 145 / 160 240 65 /50 M12 x 80 5932012240 |
W-FA/S M12-160-175/255 | 160/ 175 255 65/ 50 M12 x 80 5932012 255
W-FA/S M16-13/115 13 115 64 M16 x 60 5932016 115
W-FA/S M16-10-28/130 10/28 130 82 / 64 M16 x 70 5932016130 |
W-FA/S M16-30-48/150 30/ 48 150 82 /64 M16 x 90 5932016 150
W-FA/S M16-60-78/180 60/78 180 82 /64 M16x 110 5932016 180

e W-FA/S M16-80-98/200 80 /98 200 82 / 64 MI6x110 | 1\ 09 /0001 | - 5932016 200
W-FA/S M16-100-118/220 | 100/ 118 220 82/ 64 M16 x 80 5932016 220
W-FA/S M16-130-148/250 | 130/ 148 250 82 / 64 M16 x 80 5932016250 |
W-FA/S M16-165-183/285 | 165/ 183 285 82/ 64 M16 x 80 5932016 285
W-FA/S M16-200-218/320 | 200 /218 320 82 / 64 M16 x 80 5932016 320
W-FA/S M16-220-238/340 | 220 /238 340 82/ 64 M16 x 80 5932 016 340
W-FA/S M20-5-27/150 5/27 150 100/78 M20 x 70 5932 020 150
W-FA/S M20-35-57/180 35/57 180 100/ 78 M20 x 70 5932 020 180

M20 W-FA/S M20-60-82/205 60 / 82 205 100 /78 M20 x 70 ETA-02/0001 | - 5932 020 205 10
W-FA/S M20-95-117/240 95/117 240 100 /78 M20 x 70 5932 020 240

BERLTR

83



MWEF-01/10-10457-© -«

e R 5 w WURTH

W-FA/S, W-FA/ R §E $% Bl 7E e

BHREE(M12-M16):
EFF 3R EE 1 (ETA-02/0001)

L = i
#
1] &H 2 o]
W-FA/SIEFT BV iHe, TESEIN (P AEE)
) e Rk HEIRE 2K B 15 iNiE N iTHS BRE
B Fo / Hi e l BlIRE (BEEKE) ETA DIBt
(mm) (mm) (mm) hsf / hef,red ﬁ;'_IJFi7 f:ﬂ':m
(mm) BIR
W-FA/S M12-65-80/160 65/ 80 160 65 /50 M12 x 100 5932112 160
W-FA/S M12-85-100/180 85/ 100 180 65/ 50 M12x 100 5932112180 25
W-FA/S M12-105-120/200 1057120 200 65 /50 M12 x 100 5932112 200
W-FA/S M12-125-140/220 1257140 220 65 /50 M12 x 80 5932112220
M12 W-FA/S M12-145-160/240 145 / 160 240 65 /50 M12 x 80 ETA-02/0001 | - 5932112 240
W-FA/S M12-160-175/255 160/ 175 255 65 /50 M12 x 80 5932112255 20
W-FA/S M12-190-205/285 190 / 205 285 65/ 50 M12 x 80 5932112285
W-FA/S M12-230-245/325 230 /245 325 65 /50 M12 x 80 5932112325
W-FA/S M12-260-275/355 260 /275 355 65/ 50 M12 x 80 5932112 355 10
W-FA/S M16-100-118/220 1007118 220 82/ 64 M16 x 80 5932116 220
W-FA/S M16-130-148/250 130/ 148 250 82/ 64 M16 x 80 5932116 250
Mié W-FA/S M16-165-183/285 1657183 285 82/ 64 M16 x 80 E1A-02/0001 | - 5932116 285 10
W-FA/S M16-200-218/320 200/218 320 82 /64 M16 x 80 5932116 320
BEmETE (M6-M20)
EAFHBEL (ETA-02/0001)
. = 3
W-FA/hot galvanized, #:25E5¥ ((> 40 pm)
BE | mamd BERE | Bk | ARE BE  [E E THS axE
HZ b/ b | EiRE (Ef2xKE) |ETA DIBt
(mm) (mm) (mm) h/ hef,red %7 RIER
mm) R I0
Mé W-FA/TZN M6-5/40 5 40 -/18 Méx 16 - - 5932 906 040
W-FA/TZN M8-15-24/80 15724 80 44 /35 M8 x 45 5932908 080 100
M8 W-FA/TZN M8-30-39/95 30/ 39 95 44 / 35 M8 x 60 ETA-02/0001 5932908 095
W-FA/TZN M8-55-64/120 55/ 64 120 44 /35 M8 x 85 5932908 120
W-FA/TZN M10-15-21/90 15/ 21 90 48 / 42 M10 x 45 5932910 090
M10 W-FA/TZN M10-30-36/105 30/36 105 48 /42 M10 x 60 ETA-02/0001 5932910 105 50
W-FA/TZN M10-45-51/120 45/ 51 120 48 / 42 M10x 75 5932910 120
W-FA/TZN M12-15-30/110 15730 110 65 /50 M12x 65 5932912110
W-FA/TZN M12-30-45/125 30/ 45 125 65 /50 M12 x 80 5932912 125
M12 W-FA/TZN M12-50-65/145 50/ 65 145 65/ 50 M12x 100 ETA-02/0001 5932912 145 25
W-FA/TZN M12-85-100/180 | 85/ 100 180 65 /50 M12 x 100 5932912 180
M16 W-FA/TZN M16-30-48/150 30/ 48 150 82/ 64 M16x 90 ETA-02/0001 5932916 150 20

84



MWEF -02/04 - 04688 - © *

WERF w WURTH

AHITLFOBEIRF
it A% kB,
&R : POWERDRIV® F O IR F.
{RABARAE © DIN 3113B /1SO 3318 ,
R BHAEWN,
REAMIE : 984%. TWOLRm, FOMERE
T EiRE BT,
B BEETE10°, FOkSHmE
15°,

S\ 7

PRGN TERMMERERITATL

® L a @ | @d | b ) B BT Tk (R 1 A —AEE
mm | om | mm | wm | mm | wm | THS — A, BINEERS R AR,
10 148 7.20 5.00 15.60 2200 |071330210
11 160 7.60 5.30 17.00 2420 |071330211
12 172 8.00 5.60 18.00 26.30 071330212
13 184 8.60 6.00 19.40 2830 | 071330213
14 196 9.00 6.20 20.60 3040 | 071330214
15 208 9.60 6.50 22.00 3240 |071330215
16 220 10.00 6.80 23.20 3460 | 071330216 1/10
17 232 10.50 7.20 24.40 36.60 | 071330217
18 244 11.00 7.40 25.70 38.70 | 071330218
19 256 11.50 7.70 27.00 40.70 | 071330219
20 268 12.00 8.00 28.40 42.80 | 071330220
21 280 12.40 8.30 29.70 45.00 | 0713 30221
22 292 12.90 8.60 31.00 47.00 | 071330222
24 315 13.90 9.20 33.80 51.00 | 071330224
27 350 15.30 10.00 37.80 56.70 | 071330227
30 386 16.70 11.00 41.80 62.40 | 071330230 15
32 410 17.70 11.50 44.50 66.30 | 071330232
34 434 18.70 12.20 47.20 70.00 | 071330234
36 458 19.60 12.70 50.00 74.00 | 071330236
41 518 22.00 14.30 56.60 83.60 | 071330241 13
46 580 23.80 15.60 67.80 95.60 | 071330246
NG
AFIEAFOBREIRFEE
py (@ -
mm iTiEe ]
9 10,13,16,17,18,19, 21,22, 24 071330250
11 10, 13,16,17,18,19, 21, 22, 24, 27, 30 0713302 51 1
21 10,11,12,13,14,15,16, 17,18, 19, 20, 0713 30252
21,22,24,27,30,32,34, 36,41, 46

85



MWF - 02/04 - 04150 - © *

wmFF

TXiBERF

w WURTH

it A%l WIESRETE.
J-&B : POWERDRIVO#g4E 3k,
fRIEHRME - DIN 838 /1SO 3318
W A E &M,

REAIE : $E5%. TIEIRHhL,
235 - TR T=18°,

B, EATARTRESEN
k%, ERTFARERTREREAE
FigtE,

SAAFEERFEE

713305 167 el AL
_—
L] v il
- 4 |
® L ar @ | @di | @d | h = m
mm mm mm mm mm mm mm TS L
6x7 174 5.4 59 10.8 12.2 21 0713 305 067
8x9 187 6.4 6.9 13.2 14.7 23 0713 305 089
8x10 188 6.9 79 13.2 16.3 23 0713 305 080
10x11 194 7.4 79 16.3 17.4 23,5 | 0713 305 101
10x13 215 7.9 9.9 16.3 20.7 245 | 0713 305 103
12x13 217 8.4 95 19 20.7 25 0713 305 123
13x17 243 9.9 11.8 20.7 26.2 275 | 0713 305 137
14x15 227 9.9 10.3 22.1 23.4 275 | 0713 305 145
16x17 247 10.8 11.3 25.4 26.2 28 0713 305 167 110
16x18 250 11.3 11.8 25.6 28.2 28 0713 305 168
17x19 284 11.3 11.8 28 29.4 295 | 0713305179
18x19 284 11.3 11.8 28 29.4 30 0713 305 189
20x22 296 11.8 12.8 31.2 33.1 31 0713 305 202
21x23 312 12.3 12.8 32.1 355 31 0713 305 213
22x24 313 12.8 14.3 33 37 31 0713 305 224
24x26 328 12.8 13.8 37 39 34 0713 305 246
24x27 329 12.8 14.3 37 41 34 0713 305 247
25x28 339 13.8 14.8 37.8 42 37 0713 305 258
27x29 342 14.8 15.8 41 443 36.3 | 0713 305 279
30x32 359 14.8 15.8 45 48.2 39 0713305302 | 1/5
30x34 397 15.8 16.7 45.3 51.2 39 0713 305 304
az |@) )
mm iTHe L
8 6x7,8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22 0713 305 40
10 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 21x23, 0713 305 41
24x27, 30x32 1
12 6x7,8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22 0713 305 42

21x23, 24x27, 25x28, 30x32

86




MWF -05/10-01595-© *

IWERJ w WURTH

HE R F

o HIMEFEE+3%, fFEISO 6789:2003%R/#
c BEEHIDF, BRBEWLEE

e BIERE, FHBIRZHK

o FBEEL (7218) , WHERISERR

TiE
pey o ZUEEHES Nm F0 Ibf.
1 . T - BETEHENERRIRTESE, Bl
__q;m [d 5 124 XEdE
a T - — o [ERAEBHLEIS B RIRY, (ERERN
- | L, - WS R AES
I L . BRIEAR
1
IRzhsk| HESEE fE |BEBAT L L. [(B: |B2 |Dy |iTHS 2B
Nm Ibf. in. mm RA* |LA* |mm |mm |mm | mm | mm 2
1/4" | 420 |40-180 |1 yes |no |220[205[17 |25 |40 [071471 20| 1

*RA= BFHE, A= EFHE

HE iR F

o HIMEFEE+3%, fFHISO 6789:2003%R/

c BEMEHRIDF, BEH, BWHEE

e BIERE, FHBIRZHK

o ZUEEH Nm 0 Ibf. f

- KEEHERBGHERTES, Bk
124 R E

- S&WHE, BBIEF

- EREBHESEERIR, FEERKN

o BT BEIES

. BREOE
@ Y
/|
o 1! _ k* | =
?ﬁ L2
=
L 1
IRzhk | HIETEE RE |ERT L (L. |By |B» Dy |ITHES %
Nm Ibf.in. |mm |RA* [LA* |mm |mm | mm | mm | mm =
3/8"” |20-100 | 15- 80 |1 yes | no 350(330(22 |33 |37 |071471 21'|1
1/2" [20-100 | 15- 80 |1 yes |no 350(330(22 |37 |37 |071471 22'|1
1/2" | 40-200 |30-150 |2 yes |yes |440|420(26 |42 |37 |071471 23?%|1
1/2" | 60-300 |45-220 |5 yes |yes |570|550(26 |45 |37 |071471 24°|]

“RA= HFHIE CBERMFREHL, 72k
[y * BEE SRk, 720k
» HEEH R, CORFRELK

87



MWF - 02/09 - 04915 - © *

WmFF5

1/2" AR FESHEIR
FHE

1/2” Hexagon Socket
Wrench Assortment
EHEITIES 0955 13 230
£EBEITHS 09557153

4485 231
VBEBRERRF, 1RERFF 125 mm, 14R
FERAF 250 mm, 1A EEESL,

191ER], RF:10,11,12,13,14,15,16,17,

18,19,20,21, 22, 24, 26,27, 28,30 #1 32 mm
HEITHS 0965 13 230

1/2" A%l73 B EEHRR
FHE
1/2” Hexagon Socket

Wrench Assortment
KIEITHRS 0955 13 170
£EEITHRS 09557153

B8 174

1EREREIRTFE, 1RERFF 125 mm, 1R
ERKFF 250 mm, 1A EEEL,
13MER, R 10,11,12,13, 14,15,
17,19, 22, 24, 27, 30 #1 32 mm
HEITHS 0965 13 170

172" A%+ = FHEETRE
RFHE
1/2” 12-Point Socket

Wrench Assortment
EHEITHRS 095513 20

£EEITHRS 09557153

B8 211

1HERREEIRF, 1RERFF 125 mm, 11R
EARKFF 250 mm, 1M AEESL, 158
IR,

161MER", R~F:10,11,12,13, 14,15,
16,17,18,19, 22, 24, 27, 30, 32 #1 34 mm
HEITHRS 0965 13 20

1/2" ZF 7B ERRRIR
FHEE
1/2” Standard Socket

Wrench Assortment
JEFEITHRS 095513 21

£EBEITKRS 09557153
OB F, 1RERKFF 125 mm, 148
FEKFF 250 mm , 1N FFEEESL,
17NER, R~P:3/8,7/161/2,9/16;
19/32;5/8;11/16;3/4;25/32;13/16;7/8;
15/16,11/16;11/8:13/16F011/4
AEITHRS 0965 13 21

w WURTH

000000000
©OO0OO000O000D0OO0 O
———e

e Oywrre

88



LW &R R EE

w WURTH

2R ERREEN

HEerKBFRF, ENsENESERERFNT

VARIATOR BB RITH3L
BEERASRTRL, TR RN,

== .
x5
SHERMESEA DS EE, EHIT
DURE T ERPNE, Y BT
SRR, SRENSHE S
F. LUABIR SR,

A RS IR B S B R,
LRI BRSSP ERRARE

EREE : REIEH.

REEREREMNRE, BEZRERAIIRP < S A B R
CREESS G, glrzfﬁﬂEPU, MSEB AW RS ZHEKERN
EREEi HE ml iT5HS AEE

EEER 400 0893114 113

SEERE 400 0893 114 114

T S a5 400 0893 114 115
AEEREEF 400 0893 114 116 1/12
L 400 0893114 117

RIS 400 0893 114 118

= = SRR B 400 0893114 119

U HERIUIRBRNBRELBREY, EEXFERIMSMLERE.

P IR BRI ALA B BB E
= :

® HERRIPIER, MESIEHM,
® —5ER, THARTE.

@ BEER,

) TR R A IR

17§ =4

® DEFRIFETHEE.

P AT, FRREmMIiZ

17§ =4

© XEREE TIERRE, I
ﬁzc

P RS BIAb

) it EE AR

) FUERAHRIE, B3 DIN 50021 SS £hE
= :

© ZEEEEF 250 Bt
EEERF : 500 /N
Bt 10V 3EHIAIE

P FEEE T RIEHRP

&3 DIN 50021 SS #h ZiX IR AYLESR, 240
NS

'.{Il‘l

TR FRI M

FeERiE &
iT£5S 0893 460

® iT%E 0893460001

89



REFS RS ww WURTH

B BRESER T EEHIL, EHHILH
EF S LR EE.

H 26-MLS
iTHRS 0702227 18

22T RHIPRREEEZ—,
TE6-16mmFLIZRISEFLIE B H A KR 5
B2 Fr RS,

®BI5. SRR ASIRBR¥RI.
FREE, TEFR

AifEiE. #EiEThaE. NRES /SRR A
AT X,

ERSERET, W EEMAM EHEES
L, BMAZEH LB E,

H 26-MLS

E RS,k
eSS S S S ———) ¥

HEmm BKEmm TEKEmm iTRS a%E
18 210 150 0648 771 821 1 ERATHEGTL, TtERA130°
18 260 200 0648 771 826 1
18 310 250 0648 771 831 1
20 210 150 0648 772 021 1 BWESTL
20 260 200 0648 772 026 1 o BRILSESHARIEN B I TR R EEAOS
20 310 250 0648 772 031 1 R
fiit F
o IERENERE T RIBEIEIN T iTA
{3
PIMTREE R

o RERRERIREZIR T

90



HHERRT w WURTH

Safety Shoes ,,BASIC” §3

{6 /R¥5 5 B ¥, BASIC" % 51

Wiirth safety shoes _Basic® 53 in low and high cut versions

{A/R¥E.Bosic” B 7 53 JipH i, WEHE.

* Secarity level: 53 / SIW R

= EN ISO 20345: 2004 / #I&EN 203455

* Baffolo groin leather / 3L 12 IR A1

* PU injected, dual density sole / TLES BT IR EUPU/PUKE
* Water repellent / #5 [ i 32 7%

* Lining: breatheable and comionable / RS IFEA T

Application / K TN :
Autormotive industy, construction indusiry, heavy duly work,
and transpolation. ect.

MAEY. pEL. BT UME BES.

91



	伍尔特FM-FD-01
	2018建筑手册前言
	2018 支吊架样本 整合 Print

